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Первенство Тосненского района среди младшего возраста
Тосно, 13. - 14.11.2013

Дистанция 1 Женщины, 50m Вольный стиль Открытые
13.11.2013 Результаты
Норматив III юн. разряд : 1:00.00  /  Норматив II юн. разряд : 50.20  /  Норматив I юн. разряд : 40.00  /
Норматив III разряд : 35.20  /  Норматив II разряд : 32.00  /  Норматив I разряд : 29.20  /  Норматив КМС : 27.80  /
Норматив МС : 26.10

Очки: FINA 2011

Место Год рождения Время Очки

2005 и моложе

1. БОГАЧЁВА, Софья 05 Сельцо 51.76 90 3юн
2. ФОКИНА, Таня 05 Тосно 52.82 85 3юн
3. ВОРОБЬЕВА, Дарина 05 Тосно 53.97 79 3юн
4. ДАНИЛОВА, Злата 05 Булгакова 55.60 73 3юн
5. БОБРЫШЕВА, Ульяна 05 Булгакова 57.63 65 3юн
6. БЕЛЯКОВА, Наташа 05 Тосно 1:01.88 53
7. СМИРНОВА, Ксения 05 Сельцо 1:01.95 52
8. ЛАРЧЕНКО, Наташа 05 Тосно 1:02.44 51
9. МЕДОВНИК, Влада 05 Булгакова 1:06.25 43

10. ФИЛИВЕРОВА, Юля 05 Сельцо 1:10.43 35
11. СМОЛИНА, Ольга 05 Булгакова 1:26.11 19
12. СОЛОВЬЁВА, Катя 05 Сельцо 1:27.24 18

Год рождения 2004

1. КУЛАГИНА , Виктория 04 Сельцо 40.59 187 2юн
2. ПРИВАЛОВА , Дарья 04 Булгакова 43.89 148 2юн
3. ПОЛУГАРОВА , Олеся 04 Булгакова 45.78 130 2юн
4. ШИТИКОВА, Виктория 04 Булгакова 47.56 116 2юн
5. ПАВЛОВА, Виктория 04 Булгакова 48.86 107 2юн
6. ПАНФИЛОВА, Екатерина 04 Булгакова 50.60 97 3юн
7. ЕВСИЧЕВА, Диана 04 Тосно 52.68 85 3юн
8. КОНОВАЛОВА, Варвара 04 Булгакова 52.87 85 3юн
9. МЕРКУЛОВА, Анна 04 Тосно 53.05 84 3юн

10. МИХАЙЛОВА, Анна 04 Булгакова 54.78 76 3юн
11. ИЛЬИНА, Юлия 04 Булгакова 57.21 67 3юн
12. ЖИТНИКОВА, Анна 04 Булгакова 57.78 65 3юн
13. ПУПЫКИНА , Валерия 04 Булгакова 1:01.18 54
14. ОСИПОВА, Люда 04 Булгакова 1:13.43 31

Год рождения 2003

1. ЛАПЕНКОВА, Полина 03 Белоусов В.В. 37.06 246 1юн
2. БЕРЕЗИНА, Елизавета 03 Белоусова И.В. 38.05 228 1юн
3. ГРИГОРЬЕВА , Дарья 03 Галяутдинов А.Ш. 40.53 188 2юн
4. СИМАНОВА, Кристина 03 Белоусова И.В. 40.56 188 2юн
5. КУШНАРЕВА , Мария 03 Белоусова И.В. 40.97 182 2юн
6. СЕНАШКИНА , Анастасия 03 Белоусова И.В. 41.24 179 2юн
7. РАЗУМКОВА, Кристина 03 Галяутдинов А.Ш. 44.32 144 2юн
8. ЕНГУРАЗОВА , Карина 03 Галяутдинов А.Ш. 46.10 128 2юн

Год рождения 2002

1. РОГОЖНИКОВА, Ксения 02 Галяутдинов А.Ш. 32.78 356 3
2. УРУСОВА , Валерия 02 Белоусов В.В. 37.81 232 1юн
3. СОЛОВЬЁВА, Софья 02 Сельцо 44.78 139 2юн
4. САУЛОВА, Екатерина 02 Сельцо 49.30 104 2юн
5. НИКИФОРОВА, Валерия 02 Сельцо 51.50 92 3юн
6. АНИСИМОВА, Маша 02 Тосно 58.15 63 3юн
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Первенство Тосненского района среди младшего возраста
Тосно, 13. - 14.11.2013

Дистанция 1, Женщины, 50m Вольный стиль

Год рождения 2001

1. ДУРЯГИНА , Дарья 01 Сельцо 31.37 407 2
2. СМОЛИНА, Алина 01 Белоусова И.В. 33.06 347 3
3. ГУЗИЕНКО, Алина 01 Кругляков В.В. 33.13 345 3
4. РОЗИНА, Анна 01 Галяутдинов А.Ш. 33.27 341 3
5. ХАИРОВА , Камила 01 Белоусова И.В. 33.93 321 3
6. ХАИРОВА , Карина 01 Белоусова И.В. 35.13 289 3
7. НЕРМАН, Кристина 01 Белоусова И.В. 35.94 270 1юн

Год рождения 2000

1. ЛИТВИНОВА, Янина 00 Белоусов В.В. 33.02 349 3
2. ЕГОРОВА, Валентина 00 Белоусова И.В. 33.40 337 3

1998 и старше

1. СВИСТУНОВА , Ольга 98 Белоусов В.В. 30.56 440 2

Открытые

1. СВИСТУНОВА , Ольга 98 Белоусов В.В. 30.56 440 2
2. ДУРЯГИНА , Дарья 01 Сельцо 31.37 407 2
3. РОГОЖНИКОВА, Ксения 02 Галяутдинов А.Ш. 32.78 356 3
4. ЛИТВИНОВА, Янина 00 Белоусов В.В. 33.02 349 3
5. СМОЛИНА, Алина 01 Белоусова И.В. 33.06 347 3
6. ГУЗИЕНКО, Алина 01 Кругляков В.В. 33.13 345 3
7. РОЗИНА, Анна 01 Галяутдинов А.Ш. 33.27 341 3
8. ЕГОРОВА, Валентина 00 Белоусова И.В. 33.40 337 3
9. ХАИРОВА , Камила 01 Белоусова И.В. 33.93 321 3

10. ХАИРОВА , Карина 01 Белоусова И.В. 35.13 289 3
11. НЕРМАН, Кристина 01 Белоусова И.В. 35.94 270 1юн
12. ЛАПЕНКОВА, Полина 03 Белоусов В.В. 37.06 246 1юн
13. УРУСОВА , Валерия 02 Белоусов В.В. 37.81 232 1юн
14. БЕРЕЗИНА, Елизавета 03 Белоусова И.В. 38.05 228 1юн
15. ГРИГОРЬЕВА , Дарья 03 Галяутдинов А.Ш. 40.53 188 2юн
16. СИМАНОВА, Кристина 03 Белоусова И.В. 40.56 188 2юн
17. КУЛАГИНА , Виктория 04 Сельцо 40.59 187 2юн
18. КУШНАРЕВА , Мария 03 Белоусова И.В. 40.97 182 2юн
19. СЕНАШКИНА , Анастасия 03 Белоусова И.В. 41.24 179 2юн
20. ПРИВАЛОВА , Дарья 04 Булгакова 43.89 148 2юн
21. РАЗУМКОВА, Кристина 03 Галяутдинов А.Ш. 44.32 144 2юн
22. СОЛОВЬЁВА, Софья 02 Сельцо 44.78 139 2юн
23. ПОЛУГАРОВА , Олеся 04 Булгакова 45.78 130 2юн
24. ЕНГУРАЗОВА , Карина 03 Галяутдинов А.Ш. 46.10 128 2юн
25. ШИТИКОВА, Виктория 04 Булгакова 47.56 116 2юн
26. ПАВЛОВА, Виктория 04 Булгакова 48.86 107 2юн
27. САУЛОВА, Екатерина 02 Сельцо 49.30 104 2юн
28. ПАНФИЛОВА, Екатерина 04 Булгакова 50.60 97 3юн
29. НИКИФОРОВА, Валерия 02 Сельцо 51.50 92 3юн
30. БОГАЧЁВА, Софья 05 Сельцо 51.76 90 3юн
31. ЕВСИЧЕВА, Диана 04 Тосно 52.68 85 3юн
32. ФОКИНА, Таня 05 Тосно 52.82 85 3юн
33. КОНОВАЛОВА, Варвара 04 Булгакова 52.87 85 3юн
34. МЕРКУЛОВА, Анна 04 Тосно 53.05 84 3юн
35. ВОРОБЬЕВА, Дарина 05 Тосно 53.97 79 3юн
36. МИХАЙЛОВА, Анна 04 Булгакова 54.78 76 3юн
37. ДАНИЛОВА, Злата 05 Булгакова 55.60 73 3юн
38. ИЛЬИНА, Юлия 04 Булгакова 57.21 67 3юн
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Первенство Тосненского района среди младшего возраста
Тосно, 13. - 14.11.2013

Дистанция 1, Женщины, 50m Вольный стиль, Открытые

Место Год рождения Время Очки

39. БОБРЫШЕВА, Ульяна 05 Булгакова 57.63 65 3юн
40. ЖИТНИКОВА, Анна 04 Булгакова 57.78 65 3юн
41. АНИСИМОВА, Маша 02 Тосно 58.15 63 3юн
42. ПУПЫКИНА , Валерия 04 Булгакова 1:01.18 54
43. БЕЛЯКОВА, Наташа 05 Тосно 1:01.88 53
44. СМИРНОВА, Ксения 05 Сельцо 1:01.95 52
45. ЛАРЧЕНКО, Наташа 05 Тосно 1:02.44 51
46. МЕДОВНИК, Влада 05 Булгакова 1:06.25 43
47. ФИЛИВЕРОВА, Юля 05 Сельцо 1:10.43 35
48. ОСИПОВА, Люда 04 Булгакова 1:13.43 31
49. СМОЛИНА, Ольга 05 Булгакова 1:26.11 19
50. СОЛОВЬЁВА, Катя 05 Сельцо 1:27.24 18

EXH СТЕПАНОВА , Христина 98 Сельцо 33.40 337 3
EXH СИДОРОВА, Валерия 02 Сельцо 42.56 163 2юн
EXH РАЗУМКОВА, Виктория 03 Галяутдинов А.Ш. 45.94 129 2юн

Дистанция 2 Мужчины, 50m Вольный стиль Открытые
13.11.2013 Результаты
Норматив III юн. разряд : 55.00  /  Норматив II юн. разряд : 45.50  /  Норматив I юн. разряд : 36.00  /  Норматив III разряд : 30.50  /
Норматив II разряд : 27.75  /  Норматив I разряд : 25.25  /  Норматив КМС : 23.90  /  Норматив МС : 22.85
Очки: FINA 2011

Место Год рождения Время Очки

2005 и моложе

1. ИВАНОВ, Никита 05 Тосно 43.37 102 2юн
2. ПРИВАЛОВ, Алексей 05 Тосно 55.35 49
3. АСАКОВ, Максим 05 Сельцо 55.84 48
4. СЕЛЯНКИН, Дима 05 Тосно 1:06.18 28
5. АНТОНОВ, Даниил 05 Сельцо 1:08.51 26
6. НАЗАРОВ , Назар 06 Сельцо 1:11.78 22
7. ВЛАСОВ, Артем 07 Галяутдинов А.Ш. 1:11.95 22
8. АНИСКИН, Всеволод 05 Сельцо 1:13.90 20
9. ТЕРЕШКИН, Дима 05 Тосно 1:17.87 17

Год рождения 2004

1. ВЛАСОВ, Евгений 04 Галяутдинов А.Ш. 33.47 223 1юн
2. МАХАХУРОВ , Илья 04 Галяутдинов А.Ш. 35.40 188 1юн
3. КОЛОСОВ, Илья 04 Сельцо 37.56 157 2юн
4. ХАБАРОВ , Вячеслав 04 Белоусов В.В. 38.09 151 2юн
5. ШЕЛЕПУНОВ, Паша 04 Тосно 40.34 127 2юн
6. АЛФЕРОВ, Егор 04 Белоусов В.В. 41.56 116 2юн
7. ШЕИН, Влад 04 Галяутдинов А.Ш. 46.33 84 3юн
8. ИВАНОВ, Артем 04 Тосно 48.37 73 3юн
9. ЮСУПОВ, Юра 04 Тосно 48.50 73 3юн

10. ЛОМАКИН, Дима 04 Тосно 49.35 69 3юн
11. СТЕПАНОВ, Георгий 04 Тосно 51.09 62 3юн
12. ИВАНОВ, Илья 04 Тосно 51.43 61 3юн
13. ФИНАЕВ, Максим 04 Тосно 51.92 59 3юн
14. ГОРБУНОВ, Михаил 04 Тосно 54.13 52 3юн
15. ЗАЙЦЕВ, Даниил 04 Тосно 55.50 48
16. ЗАВЬЯЛОВ, Саша 04 Тосно 55.64 48
17. СУХАВИНСКИЙ, Филипп 04 Тосно 56.48 46
18. МЕДВЕДЕВ, Андрей 04 Тосно 57.34 44
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Первенство Тосненского района среди младшего возраста
Тосно, 13. - 14.11.2013

Дистанция 2, Мальчики, 50m Вольный стиль, Год рождения 2004

Место Год рождения Время Очки

19. БАБИЙ, Роман 04 Тосно 58.93 40
20. МУРАВЬЕВ, Николай 04 Тосно 1:03.09 33

Год рождения 2003

1. ГОНЧАРОВ, Степан 03 Белоусов В.В. 32.59 241 1юн
2. МОСКАЛЕВ, Иван 03 Белоусов В.В. 32.78 237 1юн
3. БОГДАНОВ, Никита 03 Галяутдинов А.Ш. 35.37 189 1юн
4. ДЕРБАНОВ, Георгий 03 Сельцо 37.39 160 2юн
5. РУЙ, Максим 03 Галяутдинов А.Ш. 41.02 121 2юн
6. КОЗЕЛО, Кирилл 03 Галяутдинов А.Ш. 41.65 115 2юн

Год рождения 2002

1. КРУГЛЯКОВ, Дмитрий 02 Кругляков В.В. 33.54 221 1юн
2. БРИНЗЕВИЧ, Вадим 02 Белоусов В.В. 34.23 208 1юн
3. БУРАК, Дмитрий 02 Сельцо 36.30 174 2юн
4. НАЗАРОВ , Мирослав 02 Сельцо 39.37 137 2юн
5. МАТВЕЕВ, Фёдор 02 Сельцо 39.76 133 2юн

Год рождения 2001

1. ПОЛУГАРОВ , Руслан 01 Кругляков В.В. 29.90 312 3
2. СОКОЛОВ, Федор 01 Галяутдинов А.Ш. 30.06 307 3
3. РЕЗНИЧЕНКО, Константин 01 Белоусов В.В. 33.31 226 1юн
4. НИКИТИН, Егор 01 Галяутдинов А.Ш. 34.43 204 1юн
5. ТИХОНОВ, Никита 01 Галяутдинов А.Ш. 36.94 165 2юн
6. ПЕТРОВ, Влад 01 Галяутдинов А.Ш. 39.12 139 2юн

Год рождения 2000

1. ПЕТУХОВ, Дмитрий 00 Белоусов В.В. 31.62 264 1юн

Год рождения 1999

1. КУДРЯШОВ, Вова 99 Сельцо 30.73 288 1юн

1998 и старше

1. ТАГИРОВ , Дмитрий 97 Сельцо 26.32 458 2
2. САЧКО, Дмитрий 97 Белоусов В.В. 27.22 414 2
3. СУХАНОВ, Евгений 98 Белоусов В.В. 27.85 387 3
4. ПОПЮК, Владислав 96 Сельцо 28.71 353 3
5. ГОЛУБЕВ, Евгений 98 Сельцо 29.79 316 3

Открытые

1. ТАГИРОВ , Дмитрий 97 Сельцо 26.32 458 2
2. САЧКО, Дмитрий 97 Белоусов В.В. 27.22 414 2
3. СУХАНОВ, Евгений 98 Белоусов В.В. 27.85 387 3
4. ПОПЮК, Владислав 96 Сельцо 28.71 353 3
5. ГОЛУБЕВ, Евгений 98 Сельцо 29.79 316 3
6. ПОЛУГАРОВ , Руслан 01 Кругляков В.В. 29.90 312 3
7. СОКОЛОВ, Федор 01 Галяутдинов А.Ш. 30.06 307 3
8. КУДРЯШОВ, Вова 99 Сельцо 30.73 288 1юн
9. ПЕТУХОВ, Дмитрий 00 Белоусов В.В. 31.62 264 1юн

10. ГОНЧАРОВ, Степан 03 Белоусов В.В. 32.59 241 1юн
11. МОСКАЛЕВ, Иван 03 Белоусов В.В. 32.78 237 1юн
12. РЕЗНИЧЕНКО, Константин 01 Белоусов В.В. 33.31 226 1юн
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Первенство Тосненского района среди младшего возраста
Тосно, 13. - 14.11.2013

Дистанция 2, Мужчины, 50m Вольный стиль, Открытые

Место Год рождения Время Очки

13. ВЛАСОВ, Евгений 04 Галяутдинов А.Ш. 33.47 223 1юн
14. КРУГЛЯКОВ, Дмитрий 02 Кругляков В.В. 33.54 221 1юн
15. БРИНЗЕВИЧ, Вадим 02 Белоусов В.В. 34.23 208 1юн
16. НИКИТИН, Егор 01 Галяутдинов А.Ш. 34.43 204 1юн
17. БОГДАНОВ, Никита 03 Галяутдинов А.Ш. 35.37 189 1юн
18. МАХАХУРОВ , Илья 04 Галяутдинов А.Ш. 35.40 188 1юн
19. БУРАК, Дмитрий 02 Сельцо 36.30 174 2юн
20. ТИХОНОВ, Никита 01 Галяутдинов А.Ш. 36.94 165 2юн
21. ДЕРБАНОВ, Георгий 03 Сельцо 37.39 160 2юн
22. КОЛОСОВ, Илья 04 Сельцо 37.56 157 2юн
23. ХАБАРОВ , Вячеслав 04 Белоусов В.В. 38.09 151 2юн
24. ПЕТРОВ, Влад 01 Галяутдинов А.Ш. 39.12 139 2юн
25. НАЗАРОВ , Мирослав 02 Сельцо 39.37 137 2юн
26. МАТВЕЕВ, Фёдор 02 Сельцо 39.76 133 2юн
27. ШЕЛЕПУНОВ, Паша 04 Тосно 40.34 127 2юн
28. РУЙ, Максим 03 Галяутдинов А.Ш. 41.02 121 2юн
29. АЛФЕРОВ, Егор 04 Белоусов В.В. 41.56 116 2юн
30. КОЗЕЛО, Кирилл 03 Галяутдинов А.Ш. 41.65 115 2юн
31. ИВАНОВ, Никита 05 Тосно 43.37 102 2юн
32. ШЕИН, Влад 04 Галяутдинов А.Ш. 46.33 84 3юн
33. ИВАНОВ, Артем 04 Тосно 48.37 73 3юн
34. ЮСУПОВ, Юра 04 Тосно 48.50 73 3юн
35. ЛОМАКИН, Дима 04 Тосно 49.35 69 3юн
36. СТЕПАНОВ, Георгий 04 Тосно 51.09 62 3юн
37. ИВАНОВ, Илья 04 Тосно 51.43 61 3юн
38. ФИНАЕВ, Максим 04 Тосно 51.92 59 3юн
39. ГОРБУНОВ, Михаил 04 Тосно 54.13 52 3юн
40. ПРИВАЛОВ, Алексей 05 Тосно 55.35 49
41. ЗАЙЦЕВ, Даниил 04 Тосно 55.50 48
42. ЗАВЬЯЛОВ, Саша 04 Тосно 55.64 48
43. АСАКОВ, Максим 05 Сельцо 55.84 48
44. СУХАВИНСКИЙ, Филипп 04 Тосно 56.48 46
45. МЕДВЕДЕВ, Андрей 04 Тосно 57.34 44
46. БАБИЙ, Роман 04 Тосно 58.93 40
47. МУРАВЬЕВ, Николай 04 Тосно 1:03.09 33
48. СЕЛЯНКИН, Дима 05 Тосно 1:06.18 28
49. АНТОНОВ, Даниил 05 Сельцо 1:08.51 26
50. НАЗАРОВ , Назар 06 Сельцо 1:11.78 22
51. ВЛАСОВ, Артем 07 Галяутдинов А.Ш. 1:11.95 22
52. АНИСКИН, Всеволод 05 Сельцо 1:13.90 20
53. ТЕРЕШКИН, Дима 05 Тосно 1:17.87 17

EXH ЗАЙТОВ, Руслан 01 Сельцо 42.06 112 2юн
EXH ГУНЬКОВ, Иван 03 Галяутдинов А.Ш. 50.33 65 3юн
EXH ИВАНОВ, Юра 05 Сельцо 1:14.74 20
EXH УДАЛЬЦОВ, Вадим 06 Сельцо 1:23.69 14
EXH ВОРОБЬЁВ, Никита 04 Сельцо 1:35.87 9
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Первенство Тосненского района среди младшего возраста
Тосно, 13. - 14.11.2013

Дистанция 3 Женщины, 100m На спине Открытые
13.11.2013 Результаты
Норматив II юн. разряд : 59:59.99  /  Норматив I юн. разряд : 1:45.00  /  Норматив III разряд : 1:33.00  /
Норматив II разряд : 1:20.50  /  Норматив I разряд : 1:13.00  /  Норматив КМС : 1:08.50  /  Норматив МС : 1:03.50

Очки: FINA 2011

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

Год рождения 2004

1. ПРИВАЛОВА , Дарья 04 Булгакова 1:43.40 152 1юн
2. ПОЛУГАРОВА , Олеся 04 Булгакова 1:46.53 139 2юн
3. ПАВЛОВА, Виктория 04 Булгакова 1:49.06 129 2юн
4. ЕВСИЧЕВА, Диана 04 Тосно 1:57.70 103 2юн
5. ПАНФИЛОВА, Екатерина 04 Булгакова 1:58.92 100 2юн
6. ЖИТНИКОВА, Анна 04 Булгакова 2:05.25 85 2юн
7. ИЛЬИНА, Юлия 04 Булгакова 2:05.58 85 2юн
8. ШИТИКОВА, Виктория 04 Булгакова 2:06.04 84 2юн
9. КОНОВАЛОВА, Варвара 04 Булгакова 2:08.31 79 2юн

10. МИХАЙЛОВА, Анна 04 Булгакова 2:11.13 74 2юн
11. ОСИПОВА, Люда 04 Булгакова 2:19.19 62 2юн
12. ПУПЫКИНА , Валерия 04 Булгакова 2:26.28 53 2юн

Год рождения 2003

1. РЕГЕНТОВА , Екатерина 03 Белоусова И.В. 1:34.63 198 1юн
2. ЛАХМОТКИНА , Екатерина 03 Галяутдинов А.Ш. 1:38.13 178 1юн

Год рождения 2002

1. КАРТАШОВА , Ирина 02 Сельцо 1:30.25 229 3

Год рождения 2001

1. ДЕРБАНОВА , Софья 01 Сельцо 1:24.31 281 3
2. ПАНИНА , Анна 01 Белоусова И.В. 1:27.16 254 3

Год рождения 2000

1. БУМАГИНА , Анастасия 00 Белоусов В.В. 1:16.39 377 2
2. ПАНФИЛОВА, Полина 00 Белоусов В.В. 1:23.24 292 3

1998 и старше

1. ЛОСЕВА, Оля 98 Сельцо 1:17.34 364 2

Открытые

1. БУМАГИНА , Анастасия 00 Белоусов В.В. 1:16.39 377 2
2. ЛОСЕВА, Оля 98 Сельцо 1:17.34 364 2
3. ПАНФИЛОВА, Полина 00 Белоусов В.В. 1:23.24 292 3
4. ДЕРБАНОВА , Софья 01 Сельцо 1:24.31 281 3
5. ПАНИНА , Анна 01 Белоусова И.В. 1:27.16 254 3
6. КАРТАШОВА , Ирина 02 Сельцо 1:30.25 229 3
7. РЕГЕНТОВА , Екатерина 03 Белоусова И.В. 1:34.63 198 1юн
8. ЛАХМОТКИНА , Екатерина 03 Галяутдинов А.Ш. 1:38.13 178 1юн
9. ПРИВАЛОВА , Дарья 04 Булгакова 1:43.40 152 1юн

10. ПОЛУГАРОВА , Олеся 04 Булгакова 1:46.53 139 2юн
11. ПАВЛОВА, Виктория 04 Булгакова 1:49.06 129 2юн
12. ЕВСИЧЕВА, Диана 04 Тосно 1:57.70 103 2юн
13. ПАНФИЛОВА, Екатерина 04 Булгакова 1:58.92 100 2юн
14. ЖИТНИКОВА, Анна 04 Булгакова 2:05.25 85 2юн
15. ИЛЬИНА, Юлия 04 Булгакова 2:05.58 85 2юн
16. ШИТИКОВА, Виктория 04 Булгакова 2:06.04 84 2юн
17. КОНОВАЛОВА, Варвара 04 Булгакова 2:08.31 79 2юн
18. МИХАЙЛОВА, Анна 04 Булгакова 2:11.13 74 2юн
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Первенство Тосненского района среди младшего возраста
Тосно, 13. - 14.11.2013

Дистанция 3, Женщины, 100m На спине, Открытые

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

19. ОСИПОВА, Люда 04 Булгакова 2:19.19 62 2юн
20. ПУПЫКИНА , Валерия 04 Булгакова 2:26.28 53 2юн

EXH ПУДОВНИКОВА, Христина 03 Галяутдинов А.Ш. 1:43.59 151 1юн
EXH НИКИФОРОВА, Валерия 02 Сельцо 2:03.80 88 2юн
EXH ЛАРЧЕНКО, Наташа 05 Тосно 2:05.82 84 2юн
EXH САУЛОВА, Екатерина 02 Сельцо 2:06.59 83 2юн
EXH ВОРОБЬЕВА, Дарина 05 Тосно 2:08.44 79 2юн

Дистанция 4 Мужчины, 100m На спине Открытые
13.11.2013 Результаты
Норматив II юн. разряд : 59:59.99  /  Норматив I юн. разряд : 1:34.00  /  Норматив III разряд : 1:23.00  /
Норматив II разряд : 1:11.50  /  Норматив I разряд : 1:04.50  /  Норматив КМС : 1:00.50  /  Норматив МС : 56.00
Очки: FINA 2011

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

Год рождения 2004

1. ВЛАСОВ, Евгений 04 Галяутдинов А.Ш. 1:26.53 180 1юн
2. ХАБАРОВ , Вячеслав 04 Белоусов В.В. 1:29.78 161 1юн
3. ЮСУПОВ, Юра 04 Тосно 1:47.87 93 2юн
4. ЗАВЬЯЛОВ, Саша 04 Тосно 1:57.01 73 2юн
5. ФИНАЕВ, Максим 04 Тосно 1:58.97 69 2юн
6. БАБИЙ, Роман 04 Тосно 2:01.75 64 2юн
7. ГОРБУНОВ, Михаил 04 Тосно 2:02.22 64 2юн
8. ИВАНОВ, Артем 04 Тосно 2:04.02 61 2юн
9. МЕДВЕДЕВ, Андрей 04 Тосно 2:09.00 54 2юн

DSQ СУХАВИНСКИЙ, Филипп 04 Тосно 2:10.51 2юн
DSQ МУРАВЬЕВ, Николай 04 Тосно 2:19.56 2юн

Год рождения 2003

1. ГУНЬКОВ, Иван 03 Галяутдинов А.Ш. 1:51.57 84 2юн

Год рождения 2002

1. ТАИРОВ , Владислав 02 Кругляков В.В. 1:16.86 258 3
2. БЕЛЯКОВ, Александр 02 Кругляков В.В. 1:18.96 238 3
3. КИРОВ, Максим 02 Кругляков В.В. 1:26.74 179 1юн
4. ЧЕРНЕЦКИЙ, Никита 02 Галяутдинов А.Ш. 1:27.13 177 1юн

Год рождения 2001

1. МОРОЗОВ, Роман 01 Галяутдинов А.Ш. 1:24.52 194 1юн
2. САМСОНОВ, Сергей 01 Кругляков В.В. 1:26.21 182 1юн

DSQ ПОГОЖЕВ, Макар 01 Кругляков В.В. 1:32.81 1юн

Открытые

1. ТАИРОВ , Владислав 02 Кругляков В.В. 1:16.86 258 3
2. БЕЛЯКОВ, Александр 02 Кругляков В.В. 1:18.96 238 3
3. МОРОЗОВ, Роман 01 Галяутдинов А.Ш. 1:24.52 194 1юн
4. САМСОНОВ, Сергей 01 Кругляков В.В. 1:26.21 182 1юн
5. ВЛАСОВ, Евгений 04 Галяутдинов А.Ш. 1:26.53 180 1юн
6. КИРОВ, Максим 02 Кругляков В.В. 1:26.74 179 1юн
7. ЧЕРНЕЦКИЙ, Никита 02 Галяутдинов А.Ш. 1:27.13 177 1юн
8. ХАБАРОВ , Вячеслав 04 Белоусов В.В. 1:29.78 161 1юн
9. ЮСУПОВ, Юра 04 Тосно 1:47.87 93 2юн

10. ГУНЬКОВ, Иван 03 Галяутдинов А.Ш. 1:51.57 84 2юн
11. ЗАВЬЯЛОВ, Саша 04 Тосно 1:57.01 73 2юн
12. ФИНАЕВ, Максим 04 Тосно 1:58.97 69 2юн
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Первенство Тосненского района среди младшего возраста
Тосно, 13. - 14.11.2013

Дистанция 4, Мужчины, 100m На спине, Открытые

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

13. БАБИЙ, Роман 04 Тосно 2:01.75 64 2юн
14. ГОРБУНОВ, Михаил 04 Тосно 2:02.22 64 2юн
15. ИВАНОВ, Артем 04 Тосно 2:04.02 61 2юн
16. МЕДВЕДЕВ, Андрей 04 Тосно 2:09.00 54 2юн

DSQ ПОГОЖЕВ, Макар 01 Кругляков В.В. 1:32.81 1юн
DSQ СУХАВИНСКИЙ, Филипп 04 Тосно 2:10.51 2юн
DSQ МУРАВЬЕВ, Николай 04 Тосно 2:19.56 2юн

EXH НАЗАРОВ , Мирослав 02 Сельцо 1:31.41 153 1юн
EXH БУРАК, Дмитрий 02 Сельцо 1:36.78 129 2юн
EXH ШЕИН, Влад 04 Галяутдинов А.Ш. 1:49.92 88 2юн

Дистанция 5 Женщины, 50m Брасс Открытые
13.11.2013 Результаты
Норматив III юн. разряд : 1:11.50  /  Норматив II юн. разряд : 1:02.00  /  Норматив I юн. разряд : 51.50  /
Норматив III разряд : 46.00  /  Норматив II разряд : 41.00  /  Норматив I разряд : 37.00  /  Норматив КМС : 35.00  /
Норматив МС : 33.50
Очки: FINA 2011

Место Год рождения Время Очки

2005 и моложе

DSQ СМИРНОВА, Ксения 05 Сельцо
DSQ БОГАЧЁВА, Софья 05 Сельцо
DSQ СОЛОВЬЁВА, Катя 05 Сельцо
DSQ ФИЛИВЕРОВА, Юля 05 Сельцо

Год рождения 2004

1. АХМАДИЕВА , Яна 04 Сельцо 52.24 167 2юн
2. МИХАЛИЦЫНА , Ольга 04 Сельцо 1:07.31 78 3юн

Год рождения 2003

1. ЛАРКИНА , Арина 03 Белоусова И.В. 48.21 213 1юн
2. ОРЛОВСКАЯ, Майя 03 Белоусов В.В. 48.78 205 1юн
3. ТРОШКОВА, Анна 03 Белоусова И.В. 52.48 165 2юн
4. ПАНИНА , Полина 03 Галяутдинов А.Ш. 53.56 155 2юн
5. ПУДОВНИКОВА, Христина 03 Галяутдинов А.Ш. 54.05 151 2юн
6. РАЗУМКОВА, Виктория 03 Галяутдинов А.Ш. 59.39 114 2юн
7. КОНОНУЧЕНКО, Дарья 03 Белоусова И.В. 59.72 112 2юн

Год рождения 2002

1. СЕЛЕЗНЁВА, Виктория 02 Сельцо 47.43 223 1юн
2. АЛЕКСАНДРОВА , Ольга 02 Белоусова И.В. 47.98 216 1юн
3. СЕЛЕЗНЁВА, Валерия 02 Сельцо 48.12 214 1юн
4. МЕДВЕДЕВА, Наталья 02 Сельцо 48.37 211 1юн
5. САЧКО, Анна 02 Белоусова И.В. 50.50 185 1юн
6. СИДОРОВА, Валерия 02 Сельцо 52.81 162 2юн
7. УКОЛОВА, Елизавета 02 Белоусова И.В. 54.38 148 2юн

Год рождения 2001

1. ЦЫГАНОК, Ксения 01 Белоусова И.В. 44.10 278 3
2. РЫЖКИНА, Виктория 01 Галяутдинов А.Ш. 46.64 235 1юн
3. ПЕШКОВА, Валерия 01 Сельцо 48.25 212 1юн
4. БАРИНОВА , Влада 01 Сельцо 58.06 122 2юн
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Первенство Тосненского района среди младшего возраста
Тосно, 13. - 14.11.2013

Дистанция 5, Женщины, 50m Брасс

Год рождения 2000

1. ЛИТВИНЕНКО, Анастасия 00 Галяутдинов А.Ш. 38.77 409 2
2. ШУВАЕВА , Мария 00 Сельцо 43.56 289 3

Год рождения 1999

1. КАНЦЕРЕВА , Любовь 99 Белоусов В.В. 41.26 340 3
2. ЖДАНОВА, Мария 99 Белоусова И.В. 50.75 182 1юн

1998 и старше

1. ЛЕВОШКИНА, Ирина 96 Сельцо 35.12 551 1
2. СТЕПАНОВА , Христина 98 Сельцо 41.38 337 3
3. ШЛЕНОВА, Екатерина 98 Белоусова И.В. 42.89 302 3

Открытые

1. ЛЕВОШКИНА, Ирина 96 Сельцо 35.12 551 1
2. ЛИТВИНЕНКО, Анастасия 00 Галяутдинов А.Ш. 38.77 409 2
3. КАНЦЕРЕВА , Любовь 99 Белоусов В.В. 41.26 340 3
4. СТЕПАНОВА , Христина 98 Сельцо 41.38 337 3
5. ШЛЕНОВА, Екатерина 98 Белоусова И.В. 42.89 302 3
6. ШУВАЕВА , Мария 00 Сельцо 43.56 289 3
7. ЦЫГАНОК, Ксения 01 Белоусова И.В. 44.10 278 3
8. РЫЖКИНА, Виктория 01 Галяутдинов А.Ш. 46.64 235 1юн
9. СЕЛЕЗНЁВА, Виктория 02 Сельцо 47.43 223 1юн

10. АЛЕКСАНДРОВА , Ольга 02 Белоусова И.В. 47.98 216 1юн
11. СЕЛЕЗНЁВА, Валерия 02 Сельцо 48.12 214 1юн
12. ЛАРКИНА , Арина 03 Белоусова И.В. 48.21 213 1юн
13. ПЕШКОВА, Валерия 01 Сельцо 48.25 212 1юн
14. МЕДВЕДЕВА, Наталья 02 Сельцо 48.37 211 1юн
15. ОРЛОВСКАЯ, Майя 03 Белоусов В.В. 48.78 205 1юн
16. САЧКО, Анна 02 Белоусова И.В. 50.50 185 1юн
17. ЖДАНОВА, Мария 99 Белоусова И.В. 50.75 182 1юн
18. АХМАДИЕВА , Яна 04 Сельцо 52.24 167 2юн
19. ТРОШКОВА, Анна 03 Белоусова И.В. 52.48 165 2юн
20. СИДОРОВА, Валерия 02 Сельцо 52.81 162 2юн
21. ПАНИНА , Полина 03 Галяутдинов А.Ш. 53.56 155 2юн
22. ПУДОВНИКОВА, Христина 03 Галяутдинов А.Ш. 54.05 151 2юн
23. УКОЛОВА, Елизавета 02 Белоусова И.В. 54.38 148 2юн
24. БАРИНОВА , Влада 01 Сельцо 58.06 122 2юн
25. РАЗУМКОВА, Виктория 03 Галяутдинов А.Ш. 59.39 114 2юн
26. КОНОНУЧЕНКО, Дарья 03 Белоусова И.В. 59.72 112 2юн
27. МИХАЛИЦЫНА , Ольга 04 Сельцо 1:07.31 78 3юн

DSQ СМИРНОВА, Ксения 05 Сельцо
DSQ БОГАЧЁВА, Софья 05 Сельцо
DSQ СОЛОВЬЁВА, Катя 05 Сельцо
DSQ ФИЛИВЕРОВА, Юля 05 Сельцо

EXH ЛАХМОТКИНА , Екатерина 03 Галяутдинов А.Ш. 54.29 149 2юн
EXH СОЛОВЬЁВА, Софья 02 Сельцо 57.97 122 2юн
EXH КУЛАГИНА , Виктория 04 Сельцо 1:00.30 108 2юн
EXH ФОКИНА, Таня 05 Тосно 1:09.19 72 3юн
EXH МЕРКУЛОВА, Анна 04 Тосно 1:13.25 60
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Первенство Тосненского района среди младшего возраста
Тосно, 13. - 14.11.2013

Дистанция 6 Мужчины, 50m Брасс Открытые
13.11.2013 Результаты
Норматив III юн. разряд : 1:05.00  /  Норматив II юн. разряд : 55.50  /  Норматив I юн. разряд : 45.50  /
Норматив III разряд : 40.00  /  Норматив II разряд : 36.00  /  Норматив I разряд : 32.00  /  Норматив КМС : 30.50  /
Норматив МС : 29.10

Очки: FINA 2011

Место Год рождения Время Очки

2005 и моложе

1. АРХИПОВ, Егор 05 Тосно 1:12.40 42
DSQ АНИСКИН, Всеволод 05 Сельцо
DSQ УДАЛЬЦОВ, Вадим 06 Сельцо
DSQ НАЗАРОВ , Назар 06 Сельцо
DSQ ИВАНОВ, Юра 05 Сельцо

Год рождения 2004

1. АЛФЕРОВ, Егор 04 Белоусов В.В. 54.39 100 2юн
2. СЕРГЕЕВ, Лев 04 Сельцо 59.47 76 3юн

DSQ СТЕПАНОВ, Георгий 04 Тосно
DSQ ВОРОБЬЁВ, Никита 04 Сельцо

Год рождения 2003

1. ЛАПИН, Александр 03 Галяутдинов А.Ш. 55.28 95 2юн

Год рождения 2002

1. СТЕПАНКОВ, Андрей 02 Сельцо 42.47 210 1юн
2. ЕГОРОВ, Аркадий 02 Сельцо 43.22 199 1юн
3. КАПУСТИН , Даниил 02 Галяутдинов А.Ш. 45.86 166 2юн

Год рождения 2001

1. КАСЫМОВ, Михаил 01 Кругляков В.В. 41.28 228 1юн
2. ЧУВАШЕВ, Александр 01 Галяутдинов А.Ш. 41.34 227 1юн
3. ТАСКИН, Влад 01 Галяутдинов А.Ш. 41.52 224 1юн
4. ДЕРНОВ, Никита 01 Галяутдинов А.Ш. 44.36 184 1юн
5. ПУСТОВЕТОВ, Иван 01 Кругляков В.В. 44.87 178 1юн
6. ДАНИЛОВ, Егор 01 Кругляков В.В. 45.26 173 1юн
7. КАМКОВ, Дмитрий 01 Кругляков В.В. 45.62 169 2юн

DSQ СМИРНОВ, Виктор 01 Сельцо
DSQ ЗАЙТОВ, Руслан 01 Сельцо

Год рождения 2000

1. КОЛОСОВ, Кирилл 00 Сельцо 39.09 269 3

Год рождения 1999

1. СКОННИКОВ, Георгий 99 Белоусов В.В. 34.96 376 2

1998 и старше

1. САЧКО, Дмитрий 97 Белоусов В.В. 34.03 408 2
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Первенство Тосненского района среди младшего возраста
Тосно, 13. - 14.11.2013

Дистанция 6, Мужчины, 50m Брасс

Открытые

1. САЧКО, Дмитрий 97 Белоусов В.В. 34.03 408 2
2. СКОННИКОВ, Георгий 99 Белоусов В.В. 34.96 376 2
3. КОЛОСОВ, Кирилл 00 Сельцо 39.09 269 3
4. КАСЫМОВ, Михаил 01 Кругляков В.В. 41.28 228 1юн
5. ЧУВАШЕВ, Александр 01 Галяутдинов А.Ш. 41.34 227 1юн
6. ТАСКИН, Влад 01 Галяутдинов А.Ш. 41.52 224 1юн
7. СТЕПАНКОВ, Андрей 02 Сельцо 42.47 210 1юн
8. ЕГОРОВ, Аркадий 02 Сельцо 43.22 199 1юн
9. ДЕРНОВ, Никита 01 Галяутдинов А.Ш. 44.36 184 1юн

10. ПУСТОВЕТОВ, Иван 01 Кругляков В.В. 44.87 178 1юн
11. ДАНИЛОВ, Егор 01 Кругляков В.В. 45.26 173 1юн
12. КАМКОВ, Дмитрий 01 Кругляков В.В. 45.62 169 2юн
13. КАПУСТИН , Даниил 02 Галяутдинов А.Ш. 45.86 166 2юн
14. АЛФЕРОВ, Егор 04 Белоусов В.В. 54.39 100 2юн
15. ЛАПИН, Александр 03 Галяутдинов А.Ш. 55.28 95 2юн
16. СЕРГЕЕВ, Лев 04 Сельцо 59.47 76 3юн
17. АРХИПОВ, Егор 05 Тосно 1:12.40 42

DSQ СМИРНОВ, Виктор 01 Сельцо
DSQ СТЕПАНОВ, Георгий 04 Тосно
DSQ ЗАЙТОВ, Руслан 01 Сельцо
DSQ АНИСКИН, Всеволод 05 Сельцо
DSQ УДАЛЬЦОВ, Вадим 06 Сельцо
DSQ НАЗАРОВ , Назар 06 Сельцо
DSQ ИВАНОВ, Юра 05 Сельцо
DSQ ВОРОБЬЁВ, Никита 04 Сельцо

EXH ПОПЮК, Владислав 96 Сельцо 37.72 299 3
EXH СОКОЛОВ, Федор 01 Галяутдинов А.Ш. 40.50 242 1юн
EXH КУДРЯШОВ, Вова 99 Сельцо 40.96 234 1юн
EXH МАТВЕЕВ, Фёдор 02 Сельцо 50.21 127 2юн
EXH ПЕТРОВ, Влад 01 Галяутдинов А.Ш. 54.44 99 2юн
EXH ШЕЛЕПУНОВ, Паша 04 Тосно 57.95 82 3юн
EXH ИВАНОВ, Никита 05 Тосно 59.22 77 3юн
EXH ЛОМАКИН, Дима 04 Тосно 1:06.67 54
EXH ПРИВАЛОВ, Алексей 05 Тосно 1:07.34 52
EXH ТЕРЕШКИН, Дима 05 Тосно 1:08.80 49
EXH ЗАЙЦЕВ, Даниил 04 Тосно 1:09.35 48

Дистанция 7 Женщины, 100m Баттерфляй Открытые
13.11.2013 Результаты
Норматив II юн. разряд : 59:59.99  /  Норматив I юн. разряд : 1:43.00  /  Норматив III разряд : 1:30.50  /
Норматив II разряд : 1:19.50  /  Норматив I разряд : 1:10.00  /  Норматив КМС : 1:06.00  /  Норматив МС : 1:01.50
Очки: FINA 2011

Место Год рождения Время Очки 50m 100m
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Первенство Тосненского района среди младшего возраста
Тосно, 13. - 14.11.2013

Дистанция 8 Мужчины, 100m Баттерфляй Открытые
13.11.2013 Результаты
Норматив II юн. разряд : 59:59.99  /  Норматив I юн. разряд : 1:31.00  /  Норматив III разряд : 1:20.00  /
Норматив II разряд : 1:10.50  /  Норматив I разряд : 1:02.50  /  Норматив КМС : 59.00  /  Норматив МС : 55.20

Очки: FINA 2011

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

Год рождения 2002

1. УФИМЦЕВ, Дмитрий 02 Кругляков В.В. 1:37.39 123 2юн
2. КАТТАХОДЖАЕВ , Никита 02 Сельцо 1:48.15 90 2юн

Открытые

1. УФИМЦЕВ, Дмитрий 02 Кругляков В.В. 1:37.39 123 2юн
2. КАТТАХОДЖАЕВ , Никита 02 Сельцо 1:48.15 90 2юн

EXH РУЙ, Максим 03 Галяутдинов А.Ш. 1:55.21 74 2юн

Дистанция 9 Женщины, 200m Вольный стиль Открытые
13.11.2013 Результаты
Норматив I юн. разряд : 3:27.00  /  Норматив III разряд : 3:01.00  /  Норматив II разряд : 2:40.00  /  Норматив I разряд : 2:22.00  /
Норматив КМС : 2:09.00  /  Норматив МС : 2:03.00
Очки: FINA 2011

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

EXH ЛЕВОШКИНА, Ирина 96 Сельцо 2:28.51 419 2
EXH РОЗИНА, Анна 01 Галяутдинов А.Ш. 2:42.20 321 3
EXH РОГОЖНИКОВА, Ксения 02 Галяутдинов А.Ш. 2:47.41 292 3
EXH ЛАПЕНКОВА, Полина 03 Белоусов В.В. 3:10.25 199 1юн
EXH ГРИГОРЬЕВА , Дарья 03 Галяутдинов А.Ш. 3:26.81 155 1юн

Дистанция 10 Мужчины, 200m Вольный стиль Открытые
13.11.2013 Результаты
Норматив I юн. разряд : 3:06.00  /  Норматив III разряд : 2:42.50  /  Норматив II разряд : 2:23.50  /  Норматив I разряд : 2:07.00  /
Норматив КМС : 1:56.50  /  Норматив МС : 1:50.00

Очки: FINA 2011

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

Год рождения 1999

1. КУДРЯШОВ, Вова 99 Сельцо 2:44.29 221 1юн

1998 и старше

1. ТАГИРОВ , Дмитрий 97 Сельцо 2:12.79 419 2
2. СУХАНОВ, Евгений 98 Белоусов В.В. 2:18.41 370 2

Открытые

1. ТАГИРОВ , Дмитрий 97 Сельцо 2:12.79 419 2
2. СУХАНОВ, Евгений 98 Белоусов В.В. 2:18.41 370 2
3. КУДРЯШОВ, Вова 99 Сельцо 2:44.29 221 1юн

EXH НИКИТИН, Егор 01 Галяутдинов А.Ш. 2:53.19 188 1юн
EXH МАХАХУРОВ , Илья 04 Галяутдинов А.Ш. 3:06.31 151
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Первенство Тосненского района среди младшего возраста
Тосно, 13. - 14.11.2013

Дистанция 11 Женщины, 200m Брасс Открытые
13.11.2013 Результаты
Норматив I юн. разряд : 4:18.00  /  Норматив III разряд : 3:45.00  /  Норматив II разряд : 3:19.00  /  Норматив I разряд : 2:56.50  /
Норматив КМС : 2:44.00  /  Норматив МС : 2:24.00

Очки: FINA 2011

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

Год рождения 2003

DSQ ЕНГУРАЗОВА , Карина 03 Галяутдинов А.Ш.

1998 и старше

1. СТЕПАНОВА , Христина 98 Сельцо 3:09.46 358 2
2. ШЛЕНОВА, Екатерина 98 Белоусова И.В. 3:16.03 323 2

Открытые

1. СТЕПАНОВА , Христина 98 Сельцо 3:09.46 358 2
2. ШЛЕНОВА, Екатерина 98 Белоусова И.В. 3:16.03 323 2

DSQ ЕНГУРАЗОВА , Карина 03 Галяутдинов А.Ш.

EXH РЫЖКИНА, Виктория 01 Галяутдинов А.Ш. 3:36.32 240 3
EXH СЕЛЕЗНЁВА, Виктория 02 Сельцо 3:37.06 238 3
EXH ОРЛОВСКАЯ, Майя 03 Белоусов В.В. 3:39.14 231 3
EXH СЕЛЕЗНЁВА, Валерия 02 Сельцо 3:39.50 230 3
EXH МЕДВЕДЕВА, Наталья 02 Сельцо 3:56.82 183 1юн
EXH ПАНИНА , Полина 03 Галяутдинов А.Ш. 4:15.12 146 1юн

Дистанция 12 Мужчины, 200m Брасс Открытые
13.11.2013 Результаты
Норматив I юн. разряд : 3:53.00  /  Норматив III разряд : 3:23.00  /  Норматив II разряд : 2:59.00  /  Норматив I разряд : 2:38.50  /
Норматив КМС : 2:28.00  /  Норматив МС : 2:19.50
Очки: FINA 2011

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

EXH ЧУВАШЕВ, Александр 01 Галяутдинов А.Ш. 3:15.17 236 3
EXH КАСЫМОВ, Михаил 01 Кругляков В.В. 3:17.53 227 3
EXH СТЕПАНКОВ, Андрей 02 Сельцо 3:18.01 226 3
EXH ДЕРНОВ, Никита 01 Галяутдинов А.Ш. 3:22.98 210 3
EXH КАПУСТИН , Даниил 02 Галяутдинов А.Ш. 3:30.63 188 1юн
EXH ТАСКИН, Влад 01 Галяутдинов А.Ш. 3:30.70 187 1юн
EXH ДАНИЛОВ, Егор 01 Кругляков В.В. 3:31.99 184 1юн
EXH ЕГОРОВ, Аркадий 02 Сельцо 3:36.29 173 1юн
EXH БОГДАНОВ, Никита 03 Галяутдинов А.Ш. 3:50.68 143 1юн
EXH ЗАЙТОВ, Руслан 01 Сельцо 3:54.86 135
EXH ЛАПИН, Александр 03 Галяутдинов А.Ш. 4:38.67 81
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Первенство Тосненского района среди младшего возраста
Тосно, 13. - 14.11.2013

Дистанция 13 Женщины, 200m Комплекс Открытые
13.11.2013 Результаты
Норматив II юн. разряд : 59:59.99  /  Норматив I юн. разряд : 3:55.00  /  Норматив III разряд : 3:26.00  /
Норматив II разряд : 3:01.50  /  Норматив I разряд : 2:42.00  /  Норматив КМС : 2:31.00  /  Норматив МС : 2:22.00

Очки: FINA 2011

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

Год рождения 2001

1. СМОЛИНА, Алина 01 Белоусова И.В. 2:52.45 377 2
2. ДУРЯГИНА , Дарья 01 Сельцо 2:54.01 367 2
3. ХАИРОВА , Камила 01 Белоусова И.В. 3:02.82 316 3
4. ЦЫГАНОК, Ксения 01 Белоусова И.В. 3:04.91 305 3
5. РОЗИНА, Анна 01 Галяутдинов А.Ш. 3:06.21 299 3
6. ГУЗИЕНКО, Алина 01 Кругляков В.В. 3:06.55 297 3
7. ПАНИНА , Анна 01 Белоусова И.В. 3:07.09 295 3
8. ХАИРОВА , Карина 01 Белоусова И.В. 3:08.00 291 3
9. ДЕРБАНОВА , Софья 01 Сельцо 3:15.70 258 3

10. НЕРМАН, Кристина 01 Белоусова И.В. 3:15.81 257 3
11. РЫЖКИНА, Виктория 01 Галяутдинов А.Ш. 3:27.53 216 1юн
12. ПЕШКОВА, Валерия 01 Сельцо 3:48.66 161 1юн
13. БАРИНОВА , Влада 01 Сельцо 4:17.23 113 2юн

Год рождения 2000

1. БУМАГИНА , Анастасия 00 Белоусов В.В. 2:48.69 402 2
2. ПАНФИЛОВА, Полина 00 Белоусов В.В. 2:59.32 335 2
3. ЕГОРОВА, Валентина 00 Белоусова И.В. 3:01.62 322 3
4. ШУВАЕВА , Мария 00 Сельцо 3:07.45 293 3
5. ЛИТВИНОВА, Янина 00 Белоусов В.В. 3:09.82 282 3
6. ЛИТВИНЕНКО, Анастасия00 Галяутдинов А.Ш. 3:09.97 282 3

1998 и старше

1. ЧЕРНЯЕВА, Татьяна 97 Сельцо 2:37.37 496 1
2. ЗЕЛЕНОВА, Дарья 98 Белоусов В.В. 2:42.97 446 2
3. СВИСТУНОВА , Ольга 98 Белоусов В.В. 3:00.46 329 2

Открытые

1. ЧЕРНЯЕВА, Татьяна 97 Сельцо 2:37.37 496 1
2. ЗЕЛЕНОВА, Дарья 98 Белоусов В.В. 2:42.97 446 2
3. БУМАГИНА , Анастасия 00 Белоусов В.В. 2:48.69 402 2
4. СМОЛИНА, Алина 01 Белоусова И.В. 2:52.45 377 2
5. ДУРЯГИНА , Дарья 01 Сельцо 2:54.01 367 2
6. ПАНФИЛОВА, Полина 00 Белоусов В.В. 2:59.32 335 2
7. СВИСТУНОВА , Ольга 98 Белоусов В.В. 3:00.46 329 2
8. ЕГОРОВА, Валентина 00 Белоусова И.В. 3:01.62 322 3
9. ХАИРОВА , Камила 01 Белоусова И.В. 3:02.82 316 3

10. ЦЫГАНОК, Ксения 01 Белоусова И.В. 3:04.91 305 3
11. РОЗИНА, Анна 01 Галяутдинов А.Ш. 3:06.21 299 3
12. ГУЗИЕНКО, Алина 01 Кругляков В.В. 3:06.55 297 3
13. ПАНИНА , Анна 01 Белоусова И.В. 3:07.09 295 3
14. ШУВАЕВА , Мария 00 Сельцо 3:07.45 293 3
15. ХАИРОВА , Карина 01 Белоусова И.В. 3:08.00 291 3
16. ЛИТВИНОВА, Янина 00 Белоусов В.В. 3:09.82 282 3
17. ЛИТВИНЕНКО, Анастасия00 Галяутдинов А.Ш. 3:09.97 282 3
18. ДЕРБАНОВА , Софья 01 Сельцо 3:15.70 258 3
19. НЕРМАН, Кристина 01 Белоусова И.В. 3:15.81 257 3
20. РЫЖКИНА, Виктория 01 Галяутдинов А.Ш. 3:27.53 216 1юн
21. ПЕШКОВА, Валерия 01 Сельцо 3:48.66 161 1юн
22. БАРИНОВА , Влада 01 Сельцо 4:17.23 113 2юн
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Первенство Тосненского района среди младшего возраста
Тосно, 13. - 14.11.2013

Дистанция 13, Женщины, 200m Комплекс

EXH ЛОСЕВА, Оля 98 Сельцо 2:51.48 383 2

Дистанция 14 Мужчины, 200m Комплекс Открытые
13.11.2013 Результаты
Норматив II юн. разряд : 59:59.99  /  Норматив I юн. разряд : 3:31.00  /  Норматив III разряд : 3:04.50  /
Норматив II разряд : 2:41.50  /  Норматив I разряд : 2:24.50  /  Норматив КМС : 2:15.00  /  Норматив МС : 2:06.50
Очки: FINA 2011

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

Год рождения 2001

1. СОКОЛОВ, Федор 01 Галяутдинов А.Ш. 2:53.56 255 3
2. ПОЛУГАРОВ , Руслан 01 Кругляков В.В. 3:04.66 211 1юн
3. ЧУВАШЕВ, Александр 01 Галяутдинов А.Ш. 3:07.75 201 1юн
4. КАСЫМОВ, Михаил 01 Кругляков В.В. 3:10.22 193 1юн
5. РЕЗНИЧЕНКО, Константин01 Белоусов В.В. 3:12.18 187 1юн
6. ДЕРНОВ, Никита 01 Галяутдинов А.Ш. 3:13.02 185 1юн
7. МОРОЗОВ, Роман 01 Галяутдинов А.Ш. 3:13.87 183 1юн
8. НИКИТИН, Егор 01 Галяутдинов А.Ш. 3:14.23 182 1юн
9. ПУСТОВЕТОВ, Иван 01 Кругляков В.В. 3:19.50 167 1юн

10. САМСОНОВ, Сергей 01 Кругляков В.В. 3:19.94 166 1юн
11. ПОГОЖЕВ, Макар 01 Кругляков В.В. 3:20.60 165 1юн
12. ТАСКИН, Влад 01 Галяутдинов А.Ш. 3:20.87 164 1юн
13. ТИХОНОВ, Никита 01 Галяутдинов А.Ш. 3:26.48 151 1юн
14. ДАНИЛОВ, Егор 01 Кругляков В.В. 3:32.98 138 2юн
15. КАМКОВ, Дмитрий 01 Кругляков В.В. 3:43.53 119 2юн
16. ПЕТРОВ, Влад 01 Галяутдинов А.Ш. 4:04.13 91 2юн

DSQ СМИРНОВ, Виктор 01 Сельцо 3:55.22 2юн

Год рождения 2000

1. КОЛОСОВ, Кирилл 00 Сельцо 2:48.09 280 3
2. ПЕТУХОВ, Дмитрий 00 Белоусов В.В. 2:58.01 236 3

Год рождения 1999

1. СКОННИКОВ, Георгий 99 Белоусов В.В. 2:42.48 310 3

1998 и старше

1. ГОЛУБЕВ, Евгений 98 Сельцо 2:47.50 283 3

Открытые

1. СКОННИКОВ, Георгий 99 Белоусов В.В. 2:42.48 310 3
2. ГОЛУБЕВ, Евгений 98 Сельцо 2:47.50 283 3
3. КОЛОСОВ, Кирилл 00 Сельцо 2:48.09 280 3
4. СОКОЛОВ, Федор 01 Галяутдинов А.Ш. 2:53.56 255 3
5. ПЕТУХОВ, Дмитрий 00 Белоусов В.В. 2:58.01 236 3
6. ПОЛУГАРОВ , Руслан 01 Кругляков В.В. 3:04.66 211 1юн
7. ЧУВАШЕВ, Александр 01 Галяутдинов А.Ш. 3:07.75 201 1юн
8. КАСЫМОВ, Михаил 01 Кругляков В.В. 3:10.22 193 1юн
9. РЕЗНИЧЕНКО, Константин01 Белоусов В.В. 3:12.18 187 1юн

10. ДЕРНОВ, Никита 01 Галяутдинов А.Ш. 3:13.02 185 1юн
11. МОРОЗОВ, Роман 01 Галяутдинов А.Ш. 3:13.87 183 1юн
12. НИКИТИН, Егор 01 Галяутдинов А.Ш. 3:14.23 182 1юн
13. ПУСТОВЕТОВ, Иван 01 Кругляков В.В. 3:19.50 167 1юн
14. САМСОНОВ, Сергей 01 Кругляков В.В. 3:19.94 166 1юн
15. ПОГОЖЕВ, Макар 01 Кругляков В.В. 3:20.60 165 1юн
16. ТАСКИН, Влад 01 Галяутдинов А.Ш. 3:20.87 164 1юн
17. ТИХОНОВ, Никита 01 Галяутдинов А.Ш. 3:26.48 151 1юн
18. ДАНИЛОВ, Егор 01 Кругляков В.В. 3:32.98 138 2юн
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Первенство Тосненского района среди младшего возраста
Тосно, 13. - 14.11.2013

Дистанция 14, Мужчины, 200m Комплекс, Открытые

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

19. КАМКОВ, Дмитрий 01 Кругляков В.В. 3:43.53 119 2юн
20. ПЕТРОВ, Влад 01 Галяутдинов А.Ш. 4:04.13 91 2юн

DSQ СМИРНОВ, Виктор 01 Сельцо 3:55.22 2юн

EXH ТАГИРОВ , Дмитрий 97 Сельцо 2:29.73 397 2
EXH БЕЛЯКОВ, Александр 02 Кругляков В.В. 2:56.16 244 3
EXH БРИНЗЕВИЧ, Вадим 02 Белоусов В.В. 3:13.45 184 1юн

Дистанция 15 Женщины, 400m Комплекс Открытые
13.11.2013 Результаты
Норматив I юн. разряд : 8:18.00  /  Норматив III разряд : 7:16.00  /  Норматив II разряд : 6:25.00  /  Норматив I разряд : 5:43.00  /
Норматив КМС : 5:16.50  /  Норматив МС : 4:55.00
Очки: FINA 2011

Место Год рождения Время Очки

1998 и старше

1. ЧЕРНЯЕВА, Татьяна 97 Сельцо 5:34.21 476 1
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:34.21

Открытые

1. ЧЕРНЯЕВА, Татьяна 97 Сельцо 5:34.21 476 1
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:34.21

Дистанция 16 Мужчины, 400m Комплекс Открытые
13.11.2013 Результаты
Норматив I юн. разряд : 7:29.00  /  Норматив III разряд : 6:33.00  /  Норматив II разряд : 5:47.00  /  Норматив I разряд : 5:07.50  /
Норматив КМС : 4:38.50  /  Норматив МС : 4:23.00
Очки: FINA 2011

Место Год рождения Время Очки

1998 и старше

1. ГОЛУБЕВ, Евгений 98 Сельцо 5:57.81 285 3
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:57.81

Открытые

1. ГОЛУБЕВ, Евгений 98 Сельцо 5:57.81 285 3
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:57.81

EXH БЕЛЯКОВ, Александр 02 Кругляков В.В. 6:14.83 248 3
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:14.83

EXH КРУГЛЯКОВ, Дмитрий 02 Кругляков В.В. 6:34.62 212 1юн
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:34.62
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Первенство Тосненского района среди младшего возраста
Тосно, 13. - 14.11.2013

Дистанция 17 Женщины, 50m На спине Открытые
14.11.2013 Результаты
Норматив III юн. разряд : 1:07.50  /  Норматив II юн. разряд : 57.50  /  Норматив I юн. разряд : 47.50  /
Норматив III разряд : 41.75  /  Норматив II разряд : 38.00  /  Норматив I разряд : 34.00  /  Норматив КМС : 32.00  /
Норматив МС : 30.00

Очки: FINA 2011

Место Год рождения Время Очки

2005 и моложе

1. ЛАРЧЕНКО, Наташа 05 Тосно 53.17 112 2юн
2. ВОРОБЬЕВА, Дарина 05 Тосно 54.70 103 2юн
3. ФОКИНА, Таня 05 Тосно 55.05 101 2юн
4. ДАНИЛОВА, Злата 05 Булгакова 55.37 99 2юн
5. БОБРЫШЕВА, Ульяна 05 Булгакова 58.39 85 3юн
6. БРЕХЛЕР, Ксения 05 Булгакова 59.23 81 3юн
7. МЕДОВНИК, Влада 05 Булгакова 1:00.37 77 3юн
8. БОГАЧЁВА, Софья 05 Сельцо 1:01.50 72 3юн
9. СОЛОВЬЁВА, Катя 05 Сельцо 1:05.99 59 3юн

10. СМОЛИНА, Ольга 05 Булгакова 1:11.28 46
11. ФИЛИВЕРОВА, Юля 05 Сельцо 1:21.24 31

DSQ БЕЛЯКОВА, Наташа 05 Тосно
DSQ СМИРНОВА, Ксения 05 Сельцо

Год рождения 2004

1. КУЛАГИНА , Виктория 04 Сельцо 46.61 167 1юн
2. ПРИВАЛОВА , Дарья 04 Булгакова 48.46 149 2юн
3. ПОЛУГАРОВА , Олеся 04 Булгакова 48.82 145 2юн
4. ПАВЛОВА, Виктория 04 Булгакова 50.71 130 2юн

ЕВСИЧЕВА, Диана 04 Тосно 50.71 130 2юн
6. ШИТИКОВА, Виктория 04 Булгакова 52.15 119 2юн
7. МЕРКУЛОВА, Анна 04 Тосно 53.13 113 2юн
8. ПАНФИЛОВА, Екатерина 04 Булгакова 53.33 111 2юн
9. ПРОТАСЕВИЧ, Лариса 04 unattached 54.15 106 2юн

10. ЖИТНИКОВА, Анна 04 Булгакова 54.89 102 2юн
11. КОНОВАЛОВА, Варвара 04 Булгакова 56.17 95 2юн
12. ИЛЬИНА, Юлия 04 Булгакова 56.81 92 2юн
13. МИХАЙЛОВА, Анна 04 Булгакова 58.77 83 3юн
14. ОСИПОВА, Люда 04 Булгакова 1:00.28 77 3юн
15. ПУПЫКИНА , Валерия 04 Булгакова 1:01.43 73 3юн

Год рождения 2003

1. ЛАХМОТКИНА , Екатерина 03 Галяутдинов А.Ш. 44.42 193 1юн
2. РЕГЕНТОВА , Екатерина 03 Белоусова И.В. 45.35 181 1юн

Год рождения 2002

1. КАРТАШОВА , Ирина 02 Сельцо 41.27 241 3

Год рождения 2001

1. ДЕРБАНОВА , Софья 01 Сельцо 38.76 291 3
2. ПАНИНА , Анна 01 Белоусова И.В. 41.27 241 3

Год рождения 2000

1. БУМАГИНА , Анастасия 00 Белоусов В.В. 33.89 436 1
2. ПАНФИЛОВА, Полина 00 Белоусов В.В. 37.65 318 2
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Первенство Тосненского района среди младшего возраста
Тосно, 13. - 14.11.2013

Дистанция 17, Женщины, 50m На спине

Год рождения 1999

1. КАНЦЕРЕВА , Любовь 99 Белоусов В.В. 36.07 361 2
2. ЖДАНОВА, Мария 99 Белоусова И.В. 41.43 238 3

1998 и старше

1. ЗЕЛЕНОВА, Дарья 98 Белоусов В.В. 34.54 411 2
2. ЛОСЕВА, Оля 98 Сельцо 35.77 370 2

Открытые

1. БУМАГИНА , Анастасия 00 Белоусов В.В. 33.89 436 1
2. ЗЕЛЕНОВА, Дарья 98 Белоусов В.В. 34.54 411 2
3. ЛОСЕВА, Оля 98 Сельцо 35.77 370 2
4. КАНЦЕРЕВА , Любовь 99 Белоусов В.В. 36.07 361 2
5. ПАНФИЛОВА, Полина 00 Белоусов В.В. 37.65 318 2
6. ДЕРБАНОВА , Софья 01 Сельцо 38.76 291 3
7. ПАНИНА , Анна 01 Белоусова И.В. 41.27 241 3

КАРТАШОВА , Ирина 02 Сельцо 41.27 241 3
9. ЖДАНОВА, Мария 99 Белоусова И.В. 41.43 238 3

10. ЛАХМОТКИНА , Екатерина 03 Галяутдинов А.Ш. 44.42 193 1юн
11. РЕГЕНТОВА , Екатерина 03 Белоусова И.В. 45.35 181 1юн
12. КУЛАГИНА , Виктория 04 Сельцо 46.61 167 1юн
13. ПРИВАЛОВА , Дарья 04 Булгакова 48.46 149 2юн
14. ПОЛУГАРОВА , Олеся 04 Булгакова 48.82 145 2юн
15. ПАВЛОВА, Виктория 04 Булгакова 50.71 130 2юн

ЕВСИЧЕВА, Диана 04 Тосно 50.71 130 2юн
17. ШИТИКОВА, Виктория 04 Булгакова 52.15 119 2юн
18. МЕРКУЛОВА, Анна 04 Тосно 53.13 113 2юн
19. ЛАРЧЕНКО, Наташа 05 Тосно 53.17 112 2юн
20. ПАНФИЛОВА, Екатерина 04 Булгакова 53.33 111 2юн
21. ПРОТАСЕВИЧ, Лариса 04 unattached 54.15 106 2юн
22. ВОРОБЬЕВА, Дарина 05 Тосно 54.70 103 2юн
23. ЖИТНИКОВА, Анна 04 Булгакова 54.89 102 2юн
24. ФОКИНА, Таня 05 Тосно 55.05 101 2юн
25. ДАНИЛОВА, Злата 05 Булгакова 55.37 99 2юн
26. КОНОВАЛОВА, Варвара 04 Булгакова 56.17 95 2юн
27. ИЛЬИНА, Юлия 04 Булгакова 56.81 92 2юн
28. БОБРЫШЕВА, Ульяна 05 Булгакова 58.39 85 3юн
29. МИХАЙЛОВА, Анна 04 Булгакова 58.77 83 3юн
30. БРЕХЛЕР, Ксения 05 Булгакова 59.23 81 3юн
31. ОСИПОВА, Люда 04 Булгакова 1:00.28 77 3юн
32. МЕДОВНИК, Влада 05 Булгакова 1:00.37 77 3юн
33. ПУПЫКИНА , Валерия 04 Булгакова 1:01.43 73 3юн
34. БОГАЧЁВА, Софья 05 Сельцо 1:01.50 72 3юн
35. СОЛОВЬЁВА, Катя 05 Сельцо 1:05.99 59 3юн
36. СМОЛИНА, Ольга 05 Булгакова 1:11.28 46
37. ФИЛИВЕРОВА, Юля 05 Сельцо 1:21.24 31

DSQ БЕЛЯКОВА, Наташа 05 Тосно
DSQ СМИРНОВА, Ксения 05 Сельцо

EXH УРУСОВА , Валерия 02 Белоусов В.В. 43.91 200 1юн
EXH ПУДОВНИКОВА, Христина 03 Галяутдинов А.Ш. 47.16 161 1юн
EXH РАЗУМКОВА, Кристина 03 Галяутдинов А.Ш. 53.00 114 2юн
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Первенство Тосненского района среди младшего возраста
Тосно, 13. - 14.11.2013

Дистанция 18 Мужчины, 50m На спине Открытые
14.11.2013 Результаты
Норматив III юн. разряд : 1:02.00  /  Норматив II юн. разряд : 52.00  /  Норматив I юн. разряд : 42.00  /
Норматив III разряд : 37.00  /  Норматив II разряд : 33.00  /  Норматив I разряд : 30.00  /  Норматив КМС : 28.00  /
Норматив МС : 26.00

Очки: FINA 2011

Место Год рождения Время Очки

2005 и моложе

1. ИВАНОВ, Никита 05 Тосно 48.99 98 2юн
2. ТЕРЕШКИН, Дима 05 Тосно 55.96 65 3юн
3. ПРИВАЛОВ, Алексей 05 Тосно 58.44 57 3юн
4. АНТОНОВ, Даниил 05 Сельцо 1:02.94 46
5. АСАКОВ, Максим 05 Сельцо 1:08.31 36
6. НАЗАРОВ , Назар 06 Сельцо 1:10.68 32
7. АНИСКИН, Всеволод 05 Сельцо 1:12.73 30
8. ВЛАСОВ, Артем 07 Галяутдинов А.Ш. 1:12.78 29
9. ИВАНОВ, Юра 05 Сельцо 1:22.59 20

DSQ СЕЛЯНКИН, Дима 05 Тосно
DSQ АРХИПОВ, Егор 05 Тосно
DSQ УДАЛЬЦОВ, Вадим 06 Сельцо

Год рождения 2004

1. ВЛАСОВ, Евгений 04 Галяутдинов А.Ш. 38.84 197 1юн
2. МАХАХУРОВ , Илья 04 Галяутдинов А.Ш. 40.42 175 1юн
3. ХАБАРОВ , Вячеслав 04 Белоусов В.В. 41.83 157 1юн
4. ШЕЛЕПУНОВ, Паша 04 Тосно 45.03 126 2юн
5. АЛФЕРОВ, Егор 04 Белоусов В.В. 45.87 119 2юн
6. ЮСУПОВ, Юра 04 Тосно 49.18 97 2юн
7. ШЕИН, Влад 04 Галяутдинов А.Ш. 50.30 90 2юн
8. ИВАНОВ, Илья 04 Тосно 51.19 86 2юн
9. СТЕПАНОВ, Георгий 04 Тосно 51.90 82 2юн

10. ЗАЙЦЕВ, Даниил 04 Тосно 52.37 80 3юн
11. ФИНАЕВ, Максим 04 Тосно 52.56 79 3юн
12. ГОРБУНОВ, Михаил 04 Тосно 53.27 76 3юн
13. БАБИЙ, Роман 04 Тосно 53.83 74 3юн
14. ЗАВЬЯЛОВ, Саша 04 Тосно 53.97 73 3юн
15. ЛОМАКИН, Дима 04 Тосно 54.67 70 3юн
16. ИВАНОВ, Артем 04 Тосно 56.39 64 3юн
17. СУХАВИНСКИЙ, Филипп 04 Тосно 57.37 61 3юн
18. МЕДВЕДЕВ, Андрей 04 Тосно 57.86 59 3юн
19. МУРАВЬЕВ, Николай 04 Тосно 59.75 54 3юн
20. ВОРОБЬЁВ, Никита 04 Сельцо 1:12.50 30

Год рождения 2003

1. ГУНЬКОВ, Иван 03 Галяутдинов А.Ш. 54.43 71 3юн

Год рождения 2002

1. ТАИРОВ , Владислав 02 Кругляков В.В. 35.03 268 3
2. БЕЛЯКОВ, Александр 02 Кругляков В.В. 36.46 238 3
3. КИРОВ, Максим 02 Кругляков В.В. 39.39 189 1юн
4. ЧЕРНЕЦКИЙ, Никита 02 Галяутдинов А.Ш. 40.54 173 1юн
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Первенство Тосненского района среди младшего возраста
Тосно, 13. - 14.11.2013

Дистанция 18, Мужчины, 50m На спине

Год рождения 2001

1. МОРОЗОВ, Роман 01 Галяутдинов А.Ш. 39.33 189 1юн
2. САМСОНОВ, Сергей 01 Кругляков В.В. 39.99 180 1юн
3. ПОГОЖЕВ, Макар 01 Кругляков В.В. 42.59 149 2юн

Открытые

1. ТАИРОВ , Владислав 02 Кругляков В.В. 35.03 268 3
2. БЕЛЯКОВ, Александр 02 Кругляков В.В. 36.46 238 3
3. ВЛАСОВ, Евгений 04 Галяутдинов А.Ш. 38.84 197 1юн
4. МОРОЗОВ, Роман 01 Галяутдинов А.Ш. 39.33 189 1юн
5. КИРОВ, Максим 02 Кругляков В.В. 39.39 189 1юн
6. САМСОНОВ, Сергей 01 Кругляков В.В. 39.99 180 1юн
7. МАХАХУРОВ , Илья 04 Галяутдинов А.Ш. 40.42 175 1юн
8. ЧЕРНЕЦКИЙ, Никита 02 Галяутдинов А.Ш. 40.54 173 1юн
9. ХАБАРОВ , Вячеслав 04 Белоусов В.В. 41.83 157 1юн

10. ПОГОЖЕВ, Макар 01 Кругляков В.В. 42.59 149 2юн
11. ШЕЛЕПУНОВ, Паша 04 Тосно 45.03 126 2юн
12. АЛФЕРОВ, Егор 04 Белоусов В.В. 45.87 119 2юн
13. ИВАНОВ, Никита 05 Тосно 48.99 98 2юн
14. ЮСУПОВ, Юра 04 Тосно 49.18 97 2юн
15. ШЕИН, Влад 04 Галяутдинов А.Ш. 50.30 90 2юн
16. ИВАНОВ, Илья 04 Тосно 51.19 86 2юн
17. СТЕПАНОВ, Георгий 04 Тосно 51.90 82 2юн
18. ЗАЙЦЕВ, Даниил 04 Тосно 52.37 80 3юн
19. ФИНАЕВ, Максим 04 Тосно 52.56 79 3юн
20. ГОРБУНОВ, Михаил 04 Тосно 53.27 76 3юн
21. БАБИЙ, Роман 04 Тосно 53.83 74 3юн
22. ЗАВЬЯЛОВ, Саша 04 Тосно 53.97 73 3юн
23. ГУНЬКОВ, Иван 03 Галяутдинов А.Ш. 54.43 71 3юн
24. ЛОМАКИН, Дима 04 Тосно 54.67 70 3юн
25. ТЕРЕШКИН, Дима 05 Тосно 55.96 65 3юн
26. ИВАНОВ, Артем 04 Тосно 56.39 64 3юн
27. СУХАВИНСКИЙ, Филипп 04 Тосно 57.37 61 3юн
28. МЕДВЕДЕВ, Андрей 04 Тосно 57.86 59 3юн
29. ПРИВАЛОВ, Алексей 05 Тосно 58.44 57 3юн
30. МУРАВЬЕВ, Николай 04 Тосно 59.75 54 3юн
31. АНТОНОВ, Даниил 05 Сельцо 1:02.94 46
32. АСАКОВ, Максим 05 Сельцо 1:08.31 36
33. НАЗАРОВ , Назар 06 Сельцо 1:10.68 32
34. ВОРОБЬЁВ, Никита 04 Сельцо 1:12.50 30
35. АНИСКИН, Всеволод 05 Сельцо 1:12.73 30
36. ВЛАСОВ, Артем 07 Галяутдинов А.Ш. 1:12.78 29
37. ИВАНОВ, Юра 05 Сельцо 1:22.59 20

DSQ СЕЛЯНКИН, Дима 05 Тосно
DSQ АРХИПОВ, Егор 05 Тосно
DSQ УДАЛЬЦОВ, Вадим 06 Сельцо

EXH НИКИТИН, Егор 01 Галяутдинов А.Ш. 43.46 140 2юн
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Первенство Тосненского района среди младшего возраста
Тосно, 13. - 14.11.2013

Дистанция 19 Женщины, 100m Вольный стиль Открытые
14.11.2013 Результаты
Норматив II юн. разряд : 59:59.99  /  Норматив I юн. разряд : 1:34.00  /  Норматив III разряд : 1:22.00  /
Норматив II разряд : 1:11.50  /  Норматив I разряд : 1:04.00  /  Норматив КМС : 59.50  /  Норматив МС : 55.50

Очки: FINA 2011

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

Год рождения 2004

1. КУЛАГИНА , Виктория 04 Сельцо 1:40.31 131 2юн
2. МЕРКУЛОВА, Анна 04 Тосно 2:04.46 68 2юн
3. ПРОТАСЕВИЧ, Лариса 04 unattached 2:11.15 58 2юн

Год рождения 2003

1. ЛАПЕНКОВА, Полина 03 Белоусов В.В. 1:24.53 219 1юн
2. СИМАНОВА, Кристина 03 Белоусова И.В. 1:25.77 210 1юн
3. БЕРЕЗИНА, Елизавета 03 Белоусова И.В. 1:25.93 209 1юн
4. ГРИГОРЬЕВА , Дарья 03 Галяутдинов А.Ш. 1:30.05 181 1юн
5. КУШНАРЕВА , Мария 03 Белоусова И.В. 1:30.93 176 1юн
6. СЕНАШКИНА , Анастасия 03 Белоусова И.В. 1:31.44 173 1юн
7. РАЗУМКОВА, Кристина 03 Галяутдинов А.Ш. 1:40.92 129 2юн
8. ЕНГУРАЗОВА , Карина 03 Галяутдинов А.Ш. 1:41.31 127 2юн

Год рождения 2002

1. РОГОЖНИКОВА, Ксения 02 Галяутдинов А.Ш. 1:15.20 312 3
2. УРУСОВА , Валерия 02 Белоусов В.В. 1:25.82 209 1юн
3. СОЛОВЬЁВА, Софья 02 Сельцо 1:43.05 121 2юн
4. САУЛОВА, Екатерина 02 Сельцо 1:48.87 102 2юн
5. НИКИФОРОВА, Валерия 02 Сельцо 1:54.65 88 2юн

Год рождения 2001

1. ДУРЯГИНА , Дарья 01 Сельцо 1:09.26 399 2
2. СМОЛИНА, Алина 01 Белоусова И.В. 1:12.67 345 3
3. ГУЗИЕНКО, Алина 01 Кругляков В.В. 1:13.43 335 3
4. ХАИРОВА , Камила 01 Белоусова И.В. 1:13.68 331 3
5. РОЗИНА, Анна 01 Галяутдинов А.Ш. 1:14.66 318 3
6. ХАИРОВА , Карина 01 Белоусова И.В. 1:20.49 254 3
7. НЕРМАН, Кристина 01 Белоусова И.В. 1:21.50 245 3

Год рождения 2000

1. ЛИТВИНОВА, Янина 00 Белоусов В.В. 1:14.60 319 3
2. ЕГОРОВА, Валентина 00 Белоусова И.В. 1:15.12 313 3

Открытые

1. ДУРЯГИНА , Дарья 01 Сельцо 1:09.26 399 2
2. СМОЛИНА, Алина 01 Белоусова И.В. 1:12.67 345 3
3. ГУЗИЕНКО, Алина 01 Кругляков В.В. 1:13.43 335 3
4. ХАИРОВА , Камила 01 Белоусова И.В. 1:13.68 331 3
5. ЛИТВИНОВА, Янина 00 Белоусов В.В. 1:14.60 319 3
6. РОЗИНА, Анна 01 Галяутдинов А.Ш. 1:14.66 318 3
7. ЕГОРОВА, Валентина 00 Белоусова И.В. 1:15.12 313 3
8. РОГОЖНИКОВА, Ксения 02 Галяутдинов А.Ш. 1:15.20 312 3
9. ХАИРОВА , Карина 01 Белоусова И.В. 1:20.49 254 3

10. НЕРМАН, Кристина 01 Белоусова И.В. 1:21.50 245 3
11. ЛАПЕНКОВА, Полина 03 Белоусов В.В. 1:24.53 219 1юн
12. СИМАНОВА, Кристина 03 Белоусова И.В. 1:25.77 210 1юн
13. УРУСОВА , Валерия 02 Белоусов В.В. 1:25.82 209 1юн
14. БЕРЕЗИНА, Елизавета 03 Белоусова И.В. 1:25.93 209 1юн
15. ГРИГОРЬЕВА , Дарья 03 Галяутдинов А.Ш. 1:30.05 181 1юн
16. КУШНАРЕВА , Мария 03 Белоусова И.В. 1:30.93 176 1юн
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Первенство Тосненского района среди младшего возраста
Тосно, 13. - 14.11.2013

Дистанция 19, Женщины, 100m Вольный стиль, Открытые

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

17. СЕНАШКИНА , Анастасия 03 Белоусова И.В. 1:31.44 173 1юн
18. КУЛАГИНА , Виктория 04 Сельцо 1:40.31 131 2юн
19. РАЗУМКОВА, Кристина 03 Галяутдинов А.Ш. 1:40.92 129 2юн
20. ЕНГУРАЗОВА , Карина 03 Галяутдинов А.Ш. 1:41.31 127 2юн
21. СОЛОВЬЁВА, Софья 02 Сельцо 1:43.05 121 2юн
22. САУЛОВА, Екатерина 02 Сельцо 1:48.87 102 2юн
23. НИКИФОРОВА, Валерия 02 Сельцо 1:54.65 88 2юн
24. МЕРКУЛОВА, Анна 04 Тосно 2:04.46 68 2юн
25. ПРОТАСЕВИЧ, Лариса 04 unattached 2:11.15 58 2юн

EXH СТЕПАНОВА , Христина 98 Сельцо 1:13.52 334 3
EXH ФОКИНА, Таня 05 Тосно 1:59.44 77 2юн

Дистанция 20 Мужчины, 100m Вольный стиль Открытые
14.11.2013 Результаты
Норматив II юн. разряд : 59:59.99  /  Норматив I юн. разряд : 1:24.00  /  Норматив III разряд : 1:13.00  /
Норматив II разряд : 1:04.50  /  Норматив I разряд : 57.00  /  Норматив КМС : 53.50  /  Норматив МС : 50.50
Очки: FINA 2011

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

Год рождения 2004

1. МАХАХУРОВ , Илья 04 Галяутдинов А.Ш. 1:20.82 171 1юн
2. КОЛОСОВ, Илья 04 Сельцо 1:27.59 135 2юн
3. ШЕЛЕПУНОВ, Паша 04 Тосно 1:31.46 118 2юн
4. СТЕПАНОВ, Георгий 04 Тосно 1:50.77 66 2юн
5. ЛОМАКИН, Дима 04 Тосно 1:51.62 65 2юн
6. ШЕИН, Влад 04 Галяутдинов А.Ш. 1:54.12 61 2юн
7. ИВАНОВ, Илья 04 Тосно 1:55.08 59 2юн
8. ЗАЙЦЕВ, Даниил 04 Тосно 2:16.33 35 2юн

Год рождения 2003

1. ГОНЧАРОВ, Степан 03 Белоусов В.В. 1:13.62 227 1юн
2. МОСКАЛЕВ, Иван 03 Белоусов В.В. 1:14.56 218 1юн
3. БОГДАНОВ, Никита 03 Галяутдинов А.Ш. 1:22.09 164 1юн
4. ДЕРБАНОВ, Георгий 03 Сельцо 1:27.49 135 2юн
5. РУЙ, Максим 03 Галяутдинов А.Ш. 1:32.72 113 2юн
6. КОЗЕЛО, Кирилл 03 Галяутдинов А.Ш. 1:38.84 93 2юн

Год рождения 2002

1. КРУГЛЯКОВ, Дмитрий 02 Кругляков В.В. 1:16.47 202 1юн
2. БРИНЗЕВИЧ, Вадим 02 Белоусов В.В. 1:17.34 196 1юн
3. БУРАК, Дмитрий 02 Сельцо 1:24.42 150 2юн
4. НАЗАРОВ , Мирослав 02 Сельцо 1:28.90 129 2юн
5. МАТВЕЕВ, Фёдор 02 Сельцо 1:37.12 99 2юн

Год рождения 2001

1. СОКОЛОВ, Федор 01 Галяутдинов А.Ш. 1:07.40 296 3
2. ПОЛУГАРОВ , Руслан 01 Кругляков В.В. 1:09.30 272 3
3. РЕЗНИЧЕНКО, Константин 01 Белоусов В.В. 1:14.53 219 1юн
4. НИКИТИН, Егор 01 Галяутдинов А.Ш. 1:15.15 213 1юн
5. ТИХОНОВ, Никита 01 Галяутдинов А.Ш. 1:19.78 178 1юн
6. ПЕТРОВ, Влад 01 Галяутдинов А.Ш. 1:30.57 122 2юн
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Первенство Тосненского района среди младшего возраста
Тосно, 13. - 14.11.2013

Дистанция 20, Мужчины, 100m Вольный стиль

Год рождения 2000

1. ПЕТУХОВ, Дмитрий 00 Белоусов В.В. 1:13.52 228 1юн

Год рождения 1999

1. КУДРЯШОВ, Вова 99 Сельцо 1:09.46 270 3

1998 и старше

1. ТАГИРОВ , Дмитрий 97 Сельцо 58.37 456 2
2. СУХАНОВ, Евгений 98 Белоусов В.В. 1:02.30 375 2
3. КАЛИНИН, Николай 97 Белоусов В.В. 1:06.00 315 3

Открытые

1. ТАГИРОВ , Дмитрий 97 Сельцо 58.37 456 2
2. СУХАНОВ, Евгений 98 Белоусов В.В. 1:02.30 375 2
3. КАЛИНИН, Николай 97 Белоусов В.В. 1:06.00 315 3
4. СОКОЛОВ, Федор 01 Галяутдинов А.Ш. 1:07.40 296 3
5. ПОЛУГАРОВ , Руслан 01 Кругляков В.В. 1:09.30 272 3
6. КУДРЯШОВ, Вова 99 Сельцо 1:09.46 270 3
7. ПЕТУХОВ, Дмитрий 00 Белоусов В.В. 1:13.52 228 1юн
8. ГОНЧАРОВ, Степан 03 Белоусов В.В. 1:13.62 227 1юн
9. РЕЗНИЧЕНКО, Константин 01 Белоусов В.В. 1:14.53 219 1юн

10. МОСКАЛЕВ, Иван 03 Белоусов В.В. 1:14.56 218 1юн
11. НИКИТИН, Егор 01 Галяутдинов А.Ш. 1:15.15 213 1юн
12. КРУГЛЯКОВ, Дмитрий 02 Кругляков В.В. 1:16.47 202 1юн
13. БРИНЗЕВИЧ, Вадим 02 Белоусов В.В. 1:17.34 196 1юн
14. ТИХОНОВ, Никита 01 Галяутдинов А.Ш. 1:19.78 178 1юн
15. МАХАХУРОВ , Илья 04 Галяутдинов А.Ш. 1:20.82 171 1юн
16. БОГДАНОВ, Никита 03 Галяутдинов А.Ш. 1:22.09 164 1юн
17. БУРАК, Дмитрий 02 Сельцо 1:24.42 150 2юн
18. ДЕРБАНОВ, Георгий 03 Сельцо 1:27.49 135 2юн
19. КОЛОСОВ, Илья 04 Сельцо 1:27.59 135 2юн
20. НАЗАРОВ , Мирослав 02 Сельцо 1:28.90 129 2юн
21. ПЕТРОВ, Влад 01 Галяутдинов А.Ш. 1:30.57 122 2юн
22. ШЕЛЕПУНОВ, Паша 04 Тосно 1:31.46 118 2юн
23. РУЙ, Максим 03 Галяутдинов А.Ш. 1:32.72 113 2юн
24. МАТВЕЕВ, Фёдор 02 Сельцо 1:37.12 99 2юн
25. КОЗЕЛО, Кирилл 03 Галяутдинов А.Ш. 1:38.84 93 2юн
26. СТЕПАНОВ, Георгий 04 Тосно 1:50.77 66 2юн
27. ЛОМАКИН, Дима 04 Тосно 1:51.62 65 2юн
28. ШЕИН, Влад 04 Галяутдинов А.Ш. 1:54.12 61 2юн
29. ИВАНОВ, Илья 04 Тосно 1:55.08 59 2юн
30. ЗАЙЦЕВ, Даниил 04 Тосно 2:16.33 35 2юн

EXH ПОПЮК, Владислав 96 Сельцо 1:06.53 308 3
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Первенство Тосненского района среди младшего возраста
Тосно, 13. - 14.11.2013

Дистанция 21 Женщины, 50m Баттерфляй Открытые
14.11.2013 Результаты
Норматив III юн. разряд : 1:04.00  /  Норматив II юн. разряд : 54.10  /  Норматив I юн. разряд : 44.00  /
Норматив III разряд : 38.50  /  Норматив II разряд : 34.50  /  Норматив I разряд : 31.75  /  Норматив КМС : 29.50  /
Норматив МС : 27.70

Очки: FINA 2011

Место Год рождения Время Очки

1998 и старше

1. ЧЕРНЯЕВА, Татьяна 97 Сельцо 31.01 485 1
ЛЕВОШКИНА, Ирина 96 Сельцо 31.01 485 1

Открытые

1. ЧЕРНЯЕВА, Татьяна 97 Сельцо 31.01 485 1
ЛЕВОШКИНА, Ирина 96 Сельцо 31.01 485 1

EXH СВИСТУНОВА , Ольга 98 Белоусов В.В. 33.58 382 2

Дистанция 22 Мужчины, 50m Баттерфляй Открытые
14.11.2013 Результаты
Норматив III юн. разряд : 58.50  /  Норматив II юн. разряд : 48.50  /  Норматив I юн. разряд : 38.50  /  Норматив III разряд : 34.10  /
Норматив II разряд : 30.50  /  Норматив I разряд : 27.75  /  Норматив КМС : 26.50  /  Норматив МС : 24.50
Очки: FINA 2011

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2002

1. УФИМЦЕВ, Дмитрий 02 Кругляков В.В. 44.26 119 2юн
2. КАТТАХОДЖАЕВ , Никита 02 Сельцо 45.05 113 2юн

1998 и старше

1. ПОПЮК, Владислав 96 Сельцо 35.87 224 1юн

Открытые

1. ПОПЮК, Владислав 96 Сельцо 35.87 224 1юн
2. УФИМЦЕВ, Дмитрий 02 Кругляков В.В. 44.26 119 2юн
3. КАТТАХОДЖАЕВ , Никита 02 Сельцо 45.05 113 2юн

EXH РУЙ, Максим 03 Галяутдинов А.Ш. 47.97 93 2юн
EXH ИВАНОВ, Никита 05 Тосно 1:01.81 43

Дистанция 23 Женщины, 100m Брасс Открытые
14.11.2013 Результаты
Норматив II юн. разряд : 59:59.99  /  Норматив I юн. разряд : 2:07.00  /  Норматив III разряд : 1:44.00  /
Норматив II разряд : 1:32.00  /  Норматив I разряд : 1:22.00  /  Норматив КМС : 1:17.00  /  Норматив МС : 1:12.50
Очки: FINA 2011

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

Год рождения 2004

1. АХМАДИЕВА , Яна 04 Сельцо 1:49.12 189 1юн
2. МИХАЛИЦЫНА , Ольга 04 Сельцо 2:32.43 69 2юн
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Первенство Тосненского района среди младшего возраста
Тосно, 13. - 14.11.2013

Дистанция 23, Женщины, 100m Брасс

Год рождения 2003

1. ЛАРКИНА , Арина 03 Белоусова И.В. 1:43.00 225 3
2. ОРЛОВСКАЯ, Майя 03 Белоусов В.В. 1:44.29 217 1юн
3. ТРОШКОВА, Анна 03 Белоусова И.В. 1:51.40 178 1юн
4. КОНОНУЧЕНКО, Дарья 03 Белоусова И.В. 1:54.04 166 1юн
5. ПУДОВНИКОВА, Христина 03 Галяутдинов А.Ш. 1:58.99 146 1юн
6. ПАНИНА , Полина 03 Галяутдинов А.Ш. 1:59.33 145 1юн
7. РАЗУМКОВА, Виктория 03 Галяутдинов А.Ш. 2:10.63 110 2юн

Год рождения 2002

1. АЛЕКСАНДРОВА , Ольга 02 Белоусова И.В. 1:41.74 234 3
2. СЕЛЕЗНЁВА, Виктория 02 Сельцо 1:43.56 221 3
3. СЕЛЕЗНЁВА, Валерия 02 Сельцо 1:43.88 219 3
4. МЕДВЕДЕВА, Наталья 02 Сельцо 1:46.90 201 1юн
5. САЧКО, Анна 02 Белоусова И.В. 1:49.18 189 1юн
6. СИДОРОВА, Валерия 02 Сельцо 1:52.06 175 1юн
7. УКОЛОВА, Елизавета 02 Белоусова И.В. 1:56.78 154 1юн

Год рождения 2001

1. ЦЫГАНОК, Ксения 01 Белоусова И.В. 1:35.72 281 3
2. РЫЖКИНА, Виктория 01 Галяутдинов А.Ш. 1:38.64 256 3
3. ПЕШКОВА, Валерия 01 Сельцо 1:49.70 186 1юн
4. БАРИНОВА , Влада 01 Сельцо 2:06.37 122 1юн

Год рождения 2000

1. ЛИТВИНЕНКО, Анастасия 00 Галяутдинов А.Ш. 1:25.88 389 2
2. ШУВАЕВА , Мария 00 Сельцо 1:32.04 316 3

1998 и старше

1. СТЕПАНОВА , Христина 98 Сельцо 1:30.40 333 2
2. ШЛЕНОВА, Екатерина 98 Белоусова И.В. 1:30.62 331 2

Открытые

1. ЛИТВИНЕНКО, Анастасия 00 Галяутдинов А.Ш. 1:25.88 389 2
2. СТЕПАНОВА , Христина 98 Сельцо 1:30.40 333 2
3. ШЛЕНОВА, Екатерина 98 Белоусова И.В. 1:30.62 331 2
4. ШУВАЕВА , Мария 00 Сельцо 1:32.04 316 3
5. ЦЫГАНОК, Ксения 01 Белоусова И.В. 1:35.72 281 3
6. РЫЖКИНА, Виктория 01 Галяутдинов А.Ш. 1:38.64 256 3
7. АЛЕКСАНДРОВА , Ольга 02 Белоусова И.В. 1:41.74 234 3
8. ЛАРКИНА , Арина 03 Белоусова И.В. 1:43.00 225 3
9. СЕЛЕЗНЁВА, Виктория 02 Сельцо 1:43.56 221 3

10. СЕЛЕЗНЁВА, Валерия 02 Сельцо 1:43.88 219 3
11. ОРЛОВСКАЯ, Майя 03 Белоусов В.В. 1:44.29 217 1юн
12. МЕДВЕДЕВА, Наталья 02 Сельцо 1:46.90 201 1юн
13. АХМАДИЕВА , Яна 04 Сельцо 1:49.12 189 1юн
14. САЧКО, Анна 02 Белоусова И.В. 1:49.18 189 1юн
15. ПЕШКОВА, Валерия 01 Сельцо 1:49.70 186 1юн
16. ТРОШКОВА, Анна 03 Белоусова И.В. 1:51.40 178 1юн
17. СИДОРОВА, Валерия 02 Сельцо 1:52.06 175 1юн
18. КОНОНУЧЕНКО, Дарья 03 Белоусова И.В. 1:54.04 166 1юн
19. УКОЛОВА, Елизавета 02 Белоусова И.В. 1:56.78 154 1юн
20. ПУДОВНИКОВА, Христина 03 Галяутдинов А.Ш. 1:58.99 146 1юн
21. ПАНИНА , Полина 03 Галяутдинов А.Ш. 1:59.33 145 1юн
22. БАРИНОВА , Влада 01 Сельцо 2:06.37 122 1юн
23. РАЗУМКОВА, Виктория 03 Галяутдинов А.Ш. 2:10.63 110 2юн
24. МИХАЛИЦЫНА , Ольга 04 Сельцо 2:32.43 69 2юн
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Первенство Тосненского района среди младшего возраста
Тосно, 13. - 14.11.2013

Дистанция 23, Женщины, 100m Брасс

EXH ЛАХМОТКИНА , Екатерина 03 Галяутдинов А.Ш. 2:02.43 134 1юн

Дистанция 24 Мужчины, 100m Брасс Открытые
14.11.2013 Результаты
Норматив II юн. разряд : 59:59.99  /  Норматив I юн. разряд : 1:42.50  /  Норматив III разряд : 1:32.00  /
Норматив II разряд : 1:21.50  /  Норматив I разряд : 1:12.50  /  Норматив КМС : 1:08.00  /  Норматив МС : 1:04.00
Очки: FINA 2011

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

Год рождения 2004

1. СЕРГЕЕВ, Лев 04 Сельцо 2:14.98 69 2юн

Год рождения 2003

1. ЛАПИН, Александр 03 Галяутдинов А.Ш. 2:02.03 94 2юн

Год рождения 2002

1. СТЕПАНКОВ, Андрей 02 Сельцо 1:32.76 215 1юн
2. ЕГОРОВ, Аркадий 02 Сельцо 1:35.40 198 1юн
3. КАПУСТИН , Даниил 02 Галяутдинов А.Ш. 1:41.80 163 1юн

Год рождения 2001

1. КАСЫМОВ, Михаил 01 Кругляков В.В. 1:29.26 241 3
2. ЧУВАШЕВ, Александр 01 Галяутдинов А.Ш. 1:30.28 233 3
3. ДЕРНОВ, Никита 01 Галяутдинов А.Ш. 1:35.81 195 1юн
4. ТАСКИН, Влад 01 Галяутдинов А.Ш. 1:36.65 190 1юн
5. ДАНИЛОВ, Егор 01 Кругляков В.В. 1:39.07 176 1юн
6. ПУСТОВЕТОВ, Иван 01 Кругляков В.В. 1:41.06 166 1юн
7. КАМКОВ, Дмитрий 01 Кругляков В.В. 1:43.34 155 2юн
8. ЗАЙТОВ, Руслан 01 Сельцо 1:49.43 131 2юн
9. СМИРНОВ, Виктор 01 Сельцо 1:54.26 115 2юн

Год рождения 2000

1. КОЛОСОВ, Кирилл 00 Сельцо 1:27.23 259 3

Год рождения 1999

1. СКОННИКОВ, Георгий 99 Белоусов В.В. 1:17.18 374 2

1998 и старше

1. САЧКО, Дмитрий 97 Белоусов В.В. 1:14.90 409 2

Открытые

1. САЧКО, Дмитрий 97 Белоусов В.В. 1:14.90 409 2
2. СКОННИКОВ, Георгий 99 Белоусов В.В. 1:17.18 374 2
3. КОЛОСОВ, Кирилл 00 Сельцо 1:27.23 259 3
4. КАСЫМОВ, Михаил 01 Кругляков В.В. 1:29.26 241 3
5. ЧУВАШЕВ, Александр 01 Галяутдинов А.Ш. 1:30.28 233 3
6. СТЕПАНКОВ, Андрей 02 Сельцо 1:32.76 215 1юн
7. ЕГОРОВ, Аркадий 02 Сельцо 1:35.40 198 1юн
8. ДЕРНОВ, Никита 01 Галяутдинов А.Ш. 1:35.81 195 1юн
9. ТАСКИН, Влад 01 Галяутдинов А.Ш. 1:36.65 190 1юн

10. ДАНИЛОВ, Егор 01 Кругляков В.В. 1:39.07 176 1юн
11. ПУСТОВЕТОВ, Иван 01 Кругляков В.В. 1:41.06 166 1юн
12. КАПУСТИН , Даниил 02 Галяутдинов А.Ш. 1:41.80 163 1юн
13. КАМКОВ, Дмитрий 01 Кругляков В.В. 1:43.34 155 2юн
14. ЗАЙТОВ, Руслан 01 Сельцо 1:49.43 131 2юн
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Первенство Тосненского района среди младшего возраста
Тосно, 13. - 14.11.2013

Дистанция 24, Мужчины, 100m Брасс, Открытые

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

15. СМИРНОВ, Виктор 01 Сельцо 1:54.26 115 2юн
16. ЛАПИН, Александр 03 Галяутдинов А.Ш. 2:02.03 94 2юн
17. СЕРГЕЕВ, Лев 04 Сельцо 2:14.98 69 2юн

Дистанция 25 Женщины, 200m На спине Открытые
14.11.2013 Результаты
Норматив I юн. разряд : 3:52.00  /  Норматив III разряд : 3:22.00  /  Норматив II разряд : 2:57.50  /  Норматив I разряд : 2:37.50  /
Норматив КМС : 2:26.50  /  Норматив МС : 2:18.00
Очки: FINA 2011

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

Год рождения 1999

1. ЖДАНОВА, Мария 99 Белоусова И.В. 3:12.29 244 3

1998 и старше

1. ЛЕВОШКИНА, Ирина 96 Сельцо 2:38.12 439 2
2. ЛОСЕВА, Оля 98 Сельцо 2:46.09 378 2

Открытые

1. ЛЕВОШКИНА, Ирина 96 Сельцо 2:38.12 439 2
2. ЛОСЕВА, Оля 98 Сельцо 2:46.09 378 2
3. ЖДАНОВА, Мария 99 Белоусова И.В. 3:12.29 244 3

EXH БУМАГИНА , Анастасия 00 Белоусов В.В. 2:46.96 372 2

Дистанция 26 Мужчины, 200m На спине Открытые
14.11.2013 Результаты
Норматив I юн. разряд : 3:26.00  /  Норматив III разряд : 3:00.00  /  Норматив II разряд : 2:38.50  /  Норматив I разряд : 2:20.00  /
Норматив КМС : 2:12.50  /  Норматив МС : 2:03.00
Очки: FINA 2011

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

EXH СОКОЛОВ, Федор 01 Галяутдинов А.Ш. 2:49.63 244 3
EXH ХАБАРОВ , Вячеслав 04 Белоусов В.В. 3:02.87 195 1юн
EXH МОРОЗОВ, Роман 01 Галяутдинов А.Ш. 3:04.85 189 1юн
EXH ВЛАСОВ, Евгений 04 Галяутдинов А.Ш. 3:05.50 187 1юн
EXH ЧЕРНЕЦКИЙ, Никита 02 Галяутдинов А.Ш. 3:08.60 178 1юн
EXH БОГДАНОВ, Никита 03 Галяутдинов А.Ш. 3:29.65 129
EXH КОЗЕЛО, Кирилл 03 Галяутдинов А.Ш. 3:40.27 111
EXH АЛФЕРОВ, Егор 04 Белоусов В.В. 3:41.41 110
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Первенство Тосненского района среди младшего возраста
Тосно, 13. - 14.11.2013

Дистанция 27 Женщины, 200m Баттерфляй Открытые
14.11.2013 Результаты
Норматив I юн. разряд : 3:47.00  /  Норматив III разряд : 3:19.00  /  Норматив II разряд : 2:56.00  /  Норматив I разряд : 2:36.00  /
Норматив КМС : 2:26.20  /  Норматив МС : 2:17.20

Очки: FINA 2011

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

Дистанция 28 Мужчины, 200m Баттерфляй Открытые
14.11.2013 Результаты
Норматив I юн. разряд : 3:23.00  /  Норматив III разряд : 2:58.00  /  Норматив II разряд : 2:36.50  /  Норматив I разряд : 2:20.00  /
Норматив КМС : 2:11.00  /  Норматив МС : 2:03.00
Очки: FINA 2011

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

Дистанция 29 Женщины, 100m Комплекс Открытые
14.11.2013 Результаты
Норматив II юн. разряд : 30:30.30  /  Норматив I юн. разряд : 1:46.00  /  Норматив III разряд : 1:34.00  /
Норматив II разряд : 1:23.00  /  Норматив I разряд : 1:14.00  /  Норматив КМС : 1:09.50  /  Норматив МС : 1:06.00
Очки: FINA 2011

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

Год рождения 2004

1. АХМАДИЕВА , Яна 04 Сельцо 1:45.43 164 1юн
2. ПРОТАСЕВИЧ, Лариса 04 unattached 2:15.00 78 2юн
3. МИХАЛИЦЫНА , Ольга 04 Сельцо 2:24.08 64 2юн

Год рождения 2003

1. БЕРЕЗИНА, Елизавета 03 Белоусова И.В. 1:34.09 231 1юн
2. ОРЛОВСКАЯ, Майя 03 Белоусов В.В. 1:35.20 223 1юн
3. ЛАРКИНА , Арина 03 Белоусова И.В. 1:36.22 216 1юн
4. ЛАПЕНКОВА, Полина 03 Белоусов В.В. 1:37.07 210 1юн
5. СИМАНОВА, Кристина 03 Белоусова И.В. 1:39.99 192 1юн
6. СЕНАШКИНА , Анастасия 03 Белоусова И.В. 1:42.77 177 1юн
7. ЛАХМОТКИНА , Екатерина 03 Галяутдинов А.Ш. 1:44.06 170 1юн
8. КУШНАРЕВА , Мария 03 Белоусова И.В. 1:44.43 169 1юн
9. ТРОШКОВА, Анна 03 Белоусова И.В. 1:44.78 167 1юн

10. ГРИГОРЬЕВА , Дарья 03 Галяутдинов А.Ш. 1:48.42 151 2юн
11. КОНОНУЧЕНКО, Дарья 03 Белоусова И.В. 1:49.13 148 2юн
12. ПУДОВНИКОВА, Христина 03 Галяутдинов А.Ш. 1:51.25 139 2юн
13. ЕНГУРАЗОВА , Карина 03 Галяутдинов А.Ш. 1:52.79 134 2юн
14. РАЗУМКОВА, Виктория 03 Галяутдинов А.Ш. 1:59.45 112 2юн
15. РАЗУМКОВА, Кристина 03 Галяутдинов А.Ш. 2:03.05 103 2юн
16. ПАНИНА , Полина 03 Галяутдинов А.Ш. 2:04.09 100 2юн

DSQ РЕГЕНТОВА , Екатерина 03 Белоусова И.В.

Год рождения 2002

1. РОГОЖНИКОВА, Ксения 02 Галяутдинов А.Ш. 1:29.49 268 3
2. КАРТАШОВА , Ирина 02 Сельцо 1:31.85 248 3
3. АЛЕКСАНДРОВА , Ольга 02 Белоусова И.В. 1:35.90 218 1юн
4. САЧКО, Анна 02 Белоусова И.В. 1:36.94 211 1юн
5. МЕДВЕДЕВА, Наталья 02 Сельцо 1:38.20 203 1юн
6. УРУСОВА , Валерия 02 Белоусов В.В. 1:39.44 195 1юн
7. СЕЛЕЗНЁВА, Виктория 02 Сельцо 1:41.52 183 1юн
8. СЕЛЕЗНЁВА, Валерия 02 Сельцо 1:42.09 180 1юн
9. СИДОРОВА, Валерия 02 Сельцо 1:48.65 150 2юн

10. СОЛОВЬЁВА, Софья 02 Сельцо 1:53.52 131 2юн
11. УКОЛОВА, Елизавета 02 Белоусова И.В. 1:56.27 122 2юн
12. НИКИФОРОВА, Валерия 02 Сельцо 2:01.70 106 2юн
13. САУЛОВА, Екатерина 02 Сельцо 2:03.52 102 2юн
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Первенство Тосненского района среди младшего возраста
Тосно, 13. - 14.11.2013

Дистанция 29, Женщины, 100m Комплекс

Год рождения 1999

1. КАНЦЕРЕВА , Любовь 99 Белоусов В.В. 1:18.65 395 2

1998 и старше

1. ЗЕЛЕНОВА, Дарья 98 Белоусов В.В. 1:13.84 478 1
2. СВИСТУНОВА , Ольга 98 Белоусов В.В. 1:20.83 364 2

Открытые

1. ЗЕЛЕНОВА, Дарья 98 Белоусов В.В. 1:13.84 478 1
2. КАНЦЕРЕВА , Любовь 99 Белоусов В.В. 1:18.65 395 2
3. СВИСТУНОВА , Ольга 98 Белоусов В.В. 1:20.83 364 2
4. РОГОЖНИКОВА, Ксения 02 Галяутдинов А.Ш. 1:29.49 268 3
5. КАРТАШОВА , Ирина 02 Сельцо 1:31.85 248 3
6. БЕРЕЗИНА, Елизавета 03 Белоусова И.В. 1:34.09 231 1юн
7. ОРЛОВСКАЯ, Майя 03 Белоусов В.В. 1:35.20 223 1юн
8. АЛЕКСАНДРОВА , Ольга 02 Белоусова И.В. 1:35.90 218 1юн
9. ЛАРКИНА , Арина 03 Белоусова И.В. 1:36.22 216 1юн

10. САЧКО, Анна 02 Белоусова И.В. 1:36.94 211 1юн
11. ЛАПЕНКОВА, Полина 03 Белоусов В.В. 1:37.07 210 1юн
12. МЕДВЕДЕВА, Наталья 02 Сельцо 1:38.20 203 1юн
13. УРУСОВА , Валерия 02 Белоусов В.В. 1:39.44 195 1юн
14. СИМАНОВА, Кристина 03 Белоусова И.В. 1:39.99 192 1юн
15. СЕЛЕЗНЁВА, Виктория 02 Сельцо 1:41.52 183 1юн
16. СЕЛЕЗНЁВА, Валерия 02 Сельцо 1:42.09 180 1юн
17. СЕНАШКИНА , Анастасия 03 Белоусова И.В. 1:42.77 177 1юн
18. ЛАХМОТКИНА , Екатерина 03 Галяутдинов А.Ш. 1:44.06 170 1юн
19. КУШНАРЕВА , Мария 03 Белоусова И.В. 1:44.43 169 1юн
20. ТРОШКОВА, Анна 03 Белоусова И.В. 1:44.78 167 1юн
21. АХМАДИЕВА , Яна 04 Сельцо 1:45.43 164 1юн
22. ГРИГОРЬЕВА , Дарья 03 Галяутдинов А.Ш. 1:48.42 151 2юн
23. СИДОРОВА, Валерия 02 Сельцо 1:48.65 150 2юн
24. КОНОНУЧЕНКО, Дарья 03 Белоусова И.В. 1:49.13 148 2юн
25. ПУДОВНИКОВА, Христина 03 Галяутдинов А.Ш. 1:51.25 139 2юн
26. ЕНГУРАЗОВА , Карина 03 Галяутдинов А.Ш. 1:52.79 134 2юн
27. СОЛОВЬЁВА, Софья 02 Сельцо 1:53.52 131 2юн
28. УКОЛОВА, Елизавета 02 Белоусова И.В. 1:56.27 122 2юн
29. РАЗУМКОВА, Виктория 03 Галяутдинов А.Ш. 1:59.45 112 2юн
30. НИКИФОРОВА, Валерия 02 Сельцо 2:01.70 106 2юн
31. РАЗУМКОВА, Кристина 03 Галяутдинов А.Ш. 2:03.05 103 2юн
32. САУЛОВА, Екатерина 02 Сельцо 2:03.52 102 2юн
33. ПАНИНА , Полина 03 Галяутдинов А.Ш. 2:04.09 100 2юн
34. ПРОТАСЕВИЧ, Лариса 04 unattached 2:15.00 78 2юн
35. МИХАЛИЦЫНА , Ольга 04 Сельцо 2:24.08 64 2юн

DSQ РЕГЕНТОВА , Екатерина 03 Белоусова И.В.

EXH ЛИТВИНЕНКО, Анастасия 00 Галяутдинов А.Ш. 1:23.40 331 3
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Первенство Тосненского района среди младшего возраста
Тосно, 13. - 14.11.2013

Дистанция 30 Мужчины, 100m Комплекс Открытые
14.11.2013 Результаты
Норматив II юн. разряд : 30:30.30  /  Норматив I юн. разряд : 1:34.50  /  Норматив III разряд : 1:23.00  /
Норматив II разряд : 1:13.00  /  Норматив I разряд : 1:05.00  /  Норматив КМС : 1:01.50  /  Норматив МС : 58.00

Очки: FINA 2011

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

Год рождения 2004

1. КОЛОСОВ, Илья 04 Сельцо 1:42.80 120 2юн
2. СЕРГЕЕВ, Лев 04 Сельцо 2:27.33 40 2юн

Год рождения 2003

1. МОСКАЛЕВ, Иван 03 Белоусов В.В. 1:23.09 227 1юн
2. ГОНЧАРОВ, Степан 03 Белоусов В.В. 1:25.16 211 1юн
3. БОГДАНОВ, Никита 03 Галяутдинов А.Ш. 1:36.36 146 2юн
4. ДЕРБАНОВ, Георгий 03 Сельцо 1:36.97 143 2юн
5. КОЗЕЛО, Кирилл 03 Галяутдинов А.Ш. 1:47.42 105 2юн
6. ЛАПИН, Александр 03 Галяутдинов А.Ш. 1:54.16 87 2юн

DSQ ГУНЬКОВ, Иван 03 Галяутдинов А.Ш.
DSQ РУЙ, Максим 03 Галяутдинов А.Ш.

Год рождения 2002

1. БЕЛЯКОВ, Александр 02 Кругляков В.В. 1:20.02 255 3
2. ТАИРОВ , Владислав 02 Кругляков В.В. 1:20.88 247 3
3. КРУГЛЯКОВ, Дмитрий 02 Кругляков В.В. 1:22.48 233 3
4. СТЕПАНКОВ, Андрей 02 Сельцо 1:26.15 204 1юн
5. КИРОВ, Максим 02 Кругляков В.В. 1:26.85 199 1юн
6. БРИНЗЕВИЧ, Вадим 02 Белоусов В.В. 1:28.47 188 1юн
7. ЕГОРОВ, Аркадий 02 Сельцо 1:32.66 164 1юн
8. ЧЕРНЕЦКИЙ, Никита 02 Галяутдинов А.Ш. 1:33.14 161 1юн
9. БУРАК, Дмитрий 02 Сельцо 1:33.61 159 1юн

10. УФИМЦЕВ, Дмитрий 02 Кругляков В.В. 1:33.74 158 1юн
11. НАЗАРОВ , Мирослав 02 Сельцо 1:35.16 151 2юн
12. КАПУСТИН , Даниил 02 Галяутдинов А.Ш. 1:38.63 136 2юн
13. КАТТАХОДЖАЕВ , Никита 02 Сельцо 1:41.59 124 2юн
14. МАТВЕЕВ, Фёдор 02 Сельцо 1:44.10 115 2юн

Открытые

1. БЕЛЯКОВ, Александр 02 Кругляков В.В. 1:20.02 255 3
2. ТАИРОВ , Владислав 02 Кругляков В.В. 1:20.88 247 3
3. КРУГЛЯКОВ, Дмитрий 02 Кругляков В.В. 1:22.48 233 3
4. МОСКАЛЕВ, Иван 03 Белоусов В.В. 1:23.09 227 1юн
5. ГОНЧАРОВ, Степан 03 Белоусов В.В. 1:25.16 211 1юн
6. СТЕПАНКОВ, Андрей 02 Сельцо 1:26.15 204 1юн
7. КИРОВ, Максим 02 Кругляков В.В. 1:26.85 199 1юн
8. БРИНЗЕВИЧ, Вадим 02 Белоусов В.В. 1:28.47 188 1юн
9. ЕГОРОВ, Аркадий 02 Сельцо 1:32.66 164 1юн

10. ЧЕРНЕЦКИЙ, Никита 02 Галяутдинов А.Ш. 1:33.14 161 1юн
11. БУРАК, Дмитрий 02 Сельцо 1:33.61 159 1юн
12. УФИМЦЕВ, Дмитрий 02 Кругляков В.В. 1:33.74 158 1юн
13. НАЗАРОВ , Мирослав 02 Сельцо 1:35.16 151 2юн
14. БОГДАНОВ, Никита 03 Галяутдинов А.Ш. 1:36.36 146 2юн
15. ДЕРБАНОВ, Георгий 03 Сельцо 1:36.97 143 2юн
16. КАПУСТИН , Даниил 02 Галяутдинов А.Ш. 1:38.63 136 2юн
17. КАТТАХОДЖАЕВ , Никита 02 Сельцо 1:41.59 124 2юн
18. КОЛОСОВ, Илья 04 Сельцо 1:42.80 120 2юн
19. МАТВЕЕВ, Фёдор 02 Сельцо 1:44.10 115 2юн
20. КОЗЕЛО, Кирилл 03 Галяутдинов А.Ш. 1:47.42 105 2юн
21. ЛАПИН, Александр 03 Галяутдинов А.Ш. 1:54.16 87 2юн
22. СЕРГЕЕВ, Лев 04 Сельцо 2:27.33 40 2юн
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Первенство Тосненского района среди младшего возраста
Тосно, 13. - 14.11.2013

Дистанция 30, Мужчины, 100m Комплекс, Открытые

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

DSQ ГУНЬКОВ, Иван 03 Галяутдинов А.Ш.
DSQ РУЙ, Максим 03 Галяутдинов А.Ш.

EXH ТАГИРОВ , Дмитрий 97 Сельцо 1:06.64 441 2
EXH СУХАНОВ, Евгений 98 Белоусов В.В. 1:11.79 353 2
EXH СКОННИКОВ, Георгий 99 Белоусов В.В. 1:15.04 309 3
EXH КУДРЯШОВ, Вова 99 Сельцо 1:21.69 239 3
EXH ДЕРНОВ, Никита 01 Галяутдинов А.Ш. 1:29.82 180 1юн
EXH ВЛАСОВ, Евгений 04 Галяутдинов А.Ш. 1:31.13 172 1юн
EXH ИВАНОВ, Никита 05 Тосно 1:57.18 81 2юн

Дистанция 31 Женщины, 400m Вольный стиль Открытые
14.11.2013 Результаты
Норматив III разряд : 6:21.00  /  Норматив II разряд : 5:36.00  /  Норматив I разряд : 4:59.00  /  Норматив КМС : 4:39.00  /
Норматив МС : 4:19.50
Очки: FINA 2011

Место Год рождения Время Очки

EXH РОЗИНА, Анна 01 Галяутдинов А.Ш. 5:49.61 303 3
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:49.61

EXH РОГОЖНИКОВА, Ксения 02 Галяутдинов А.Ш. 5:58.53 281 3
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:58.53

Дистанция 32 Мужчины, 400m Вольный стиль Открытые
14.11.2013 Результаты
Норматив III разряд : 5:48.00  /  Норматив II разряд : 5:06.00  /  Норматив I разряд : 4:32.00  /  Норматив КМС : 4:08.50  /
Норматив МС : 3:55.50

Очки: FINA 2011

Место Год рождения Время Очки

1998 и старше

1. КАЛИНИН, Николай 97 Белоусов В.В. 5:05.12 339 2
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:05.12

Открытые

1. КАЛИНИН, Николай 97 Белоусов В.В. 5:05.12 339 2
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:05.12

EXH РЕЗНИЧЕНКО, Константин 01 Белоусов В.В. 5:05.27 338 2
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:05.27

EXH ТАИРОВ , Владислав 02 Кругляков В.В. 6:01.18 204
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:01.18

EXH ЧУВАШЕВ, Александр 01 Галяутдинов А.Ш. 6:11.12 188
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:11.12

EXH КИРОВ, Максим 02 Кругляков В.В. 6:11.37 188
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:11.37
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Первенство Тосненского района среди младшего возраста
Тосно, 13. - 14.11.2013

Дистанция 32, Мужчины, 400m Вольный стиль

Место Год рождения Время Очки

EXH КАСЫМОВ, Михаил 01 Кругляков В.В. 6:21.91 172
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:21.91

EXH САМСОНОВ, Сергей 01 Кругляков В.В. 6:36.36 154
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:36.36

EXH КАМКОВ, Дмитрий 01 Кругляков В.В. 6:52.56 137
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:52.56

EXH ПОГОЖЕВ, Макар 01 Кругляков В.В. 6:52.97 136
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:52.97

EXH ДАНИЛОВ, Егор 01 Кругляков В.В. 6:56.03 133
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:56.03

Дистанция 33 Женщины, 800m Вольный стиль Открытые
14.11.2013 Результаты
Норматив III разряд : 13:34.00  /  Норматив II разряд : 11:52.00  /  Норматив I разряд : 10:28.00  /  Норматив КМС : 9:34.00  /
Норматив МС : 8:58.50
Очки: FINA 2011

Место Год рождения Время Очки

EXH ГУЗИЕНКО, Алина 01 Кругляков В.В. 12:19.56 281 3
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:19.56

Дистанция 34 Мужчины, 800m Вольный стиль Открытые
14.11.2013 Результаты
Норматив III разряд : 12:29.00  /  Норматив II разряд : 11:15.00  /  Норматив I разряд : 9:38.00  /  Норматив КМС : 8:48.00  /
Норматив МС : 8:19.00
Очки: FINA 2011

Место Год рождения Время Очки

1998 и старше

1. КАЛИНИН, Николай 97 Белоусов В.В. 10:35.51 339 2
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:35.51

Открытые

1. КАЛИНИН, Николай 97 Белоусов В.В. 10:35.51 339 2
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:35.51

EXH СОКОЛОВ, Федор 01 Галяутдинов А.Ш. 11:37.21 257 3
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:37.21

EXH ПОЛУГАРОВ , Руслан 01 Кругляков В.В. 12:10.74 223 3
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:10.74

EXH МОСКАЛЕВ, Иван 03 Белоусов В.В. 12:19.96 215 3
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:19.96
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Первенство Тосненского района среди младшего возраста
Тосно, 13. - 14.11.2013

Дистанция 34, Мужчины, 800m Вольный стиль

Место Год рождения Время Очки

EXH НИКИТИН, Егор 01 Галяутдинов А.Ш. 12:21.46 213 3
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:21.46

EXH ПУСТОВЕТОВ, Иван 01 Кругляков В.В. 12:25.58 210 3
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:25.58

EXH КРУГЛЯКОВ, Дмитрий 02 Кругляков В.В. 12:40.21 198
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:40.21

EXH ГОНЧАРОВ, Степан 03 Белоусов В.В. 13:08.75 177
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 13:08.75

EXH МАХАХУРОВ , Илья 04 Галяутдинов А.Ш. 13:28.72 164
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 13:28.72


